
NR DATA BENEFICIARIO DESCRIZIONE IMPORTO
779 04/07/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINA IRAP SU BORSA DI STUDIO IMPERATORI GIULIA GIUGNO 2022.DA SOMMA CON MANDATI DAL N.780 AL N.783 45,70 4401 IRAP
780 04/07/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IRPEF SU GETTONI DI PRESENZA 1 QUADRIMESTRE 2022 COMM ESAME MEDIATORI SOMMA CON MANDATI DAL 779 AL 783.DA 22,84 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
781 04/07/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IRAP SU GETTONI 1 QUADRIMESTRE COMMISS.ESAME MEDIATORI.SOMMA CON MANDATI DAL 779 AL 783.DA 9,18 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
782 04/07/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO ADDIZIONALI COMUNALE E REGIONALE SU GETTONI COMMISS.MEDIATORI I QUADRIM.2022.SOMMA CON MANDATI DAL 779 AL 783.DA 1,72 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
782 04/07/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO ADDIZIONALI COMUNALE E REGIONALE SU GETTONI COMMISS.MEDIATORI I QUADRIM.2022.SOMMA CON MANDATI DAL 779 AL 783.DA 0,39 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
783 04/07/2022   INPS SEDE DI LATINA -GESTIONE LAVORATORI AUTONOMI-VERSAMENTO RITENUTE E TRATTENUTE INPS SU GETTONI COMMISS.ESAME MEDIATORI I QUADRIM.2022.SOMMA CON MANDATI DAL 779 AL 783.DA 26,00 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
784 04/07/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IRPEF DIPENDENTI GIUGNO 2022. SOMMA CON MANDATI DAL N.784 AL N.787.DA 37.019,45 1202 Ritenute erariali a carico del personale
785 04/07/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IRAP DIPENDENTI GIUGNO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.784 AL N.787.DA 15.551,87 4401 IRAP
786 04/07/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO ADDIZIONALI, COMUNALE E REGIONALE DIPENDENTI  GIUGNO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.784 AL N.787.DA 5.215,31 1202 Ritenute erariali a carico del personale
786 04/07/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO ADDIZIONALI, COMUNALE E REGIONALE DIPENDENTI  GIUGNO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.784 AL N.787.DA 2.160,64 1202 Ritenute erariali a carico del personale
787 04/07/2022   INPS EX INPDAP VERSAMENTO TRATTENUTE E CONTRIBUTI INPS DIPENDENTI GIUGNO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.784 AL N.787.DA 51.729,28 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
787 04/07/2022   INPS EX INPDAP VERSAMENTO TRATTENUTE E CONTRIBUTI INPS DIPENDENTI GIUGNO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.784 AL N.787.DA 19.008,04 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
788 04/07/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IVA SPLIT GIUGNO 2022.DA 6.447,46 4403 I.V.A.
789 04/07/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINA  VERSAMENTO RITENUTE IRPEF SU COMPENSI LAVORO AUTONOMO GIUGNO 2022.SOMMA CON MANDATO N.790.DA 9,60 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
790 04/07/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO RITENUTE 4% SU CONTRIBUTI CORRISPOSTI A GIUGNO 2022.SOMMA CON MANDATO 789.DA 616,32 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
791 06/07/2022   MEDIACONSULT SRL 455/Vendite/2022 PARTECIPAZIONE SEMINARIO DIPENDENTI (MATALONI, NOCERA) IL NUOVO MEPA 2022 A SEGUITO DEL PROGETTO DI EVOLUZIONE DEL MEPA CONSIP - ONLINE.CG 800,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
792 06/07/2022   OLIVETTI S.P.A. A20020221000025407/2022 CANONE NOLEGGIO N. 7 FOTOCOPIATRICI ANNO 2022 CONVENZIONE CONSIP LOTTO 2- PERIODO 01/04/22 - 30/06/22.CG 1.377,95 2298 Altre spese per acquisto di servizi
793 06/07/2022   CECCONI TAPPEZZERIA  DI CECCONI D & C SNC48/2022 ACCONTO DEL 30% SU FORNITURA E INSTALLAZIONEDI TENDAGGI DI TESSUTO IGNIFUGO, OSCURANTE E FONOASSORBENTE PRESSO LA SALA CONFERENZE DELL'IMMOBILE CAMERALE  DI VIA DIAZ 3 A LATINA.CG2.670,18 5104 Mobili e arredi
794 06/07/2022   EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.N.31/22/2022 FORNITURA DI QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI LATINA  - GIUGNO 2022.CG 218,50 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
795 06/07/2022   TELEPASS SPA 900020966t/2022 CANONE TELEPASS - MAGGIO 2022.CG 1,03 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
796 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001520/2022 RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00046231 DEL 2 BIM 2021 PERIODO DICEMBRE - GENNAIO CONTRATTO 088802268322 LINEA 0773474087.CG 26,48 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
797 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001547/2022 RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00048414 DEL 2 BIM 2021 PERIODO DICEMBRE - GENNAIO CONTRATTO 088808569727 LINEA 0773664259.CG 26,48 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
798 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001514/2022 RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00047572 DEL 2 BIM 2021 PERIODO DICEMBRE - GENNAIO CONTRATTO 088802266692 LINEA 0773693003.CG 62,97 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
799 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001552/2022 RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00159429 DEL 4 BIM 2021 PERIODO APRILE - MAGGIO CONTRATTO 088802268322 LINEA 0773474087.CG 21,48 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
800 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001560/2022 RIFATTURAZIONE FATTURA N 4220721800005326 DEL 2 BIM 2021 PERIODO DICEMBRE - GENNAIO CONTRATTO 099992977999.CG 2.124,99 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
801 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001394/2022 TIM RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00261950 DEL 6 BIM 2021 PERIODO AGOSTO - SETTEMBRE CONTRATTO 088802268322 LINEA 0773474087 21,48 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
802 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001457/2022 RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00210634 DEL 5 BIM 2021 PERIODO GIUGNO - LUGLIO CONTRATTO 088802268322 LINEA 0773474087.CG 21,48 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
803 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001364/2022 RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00043301 DEL 2 BIM 2022 PERIODO DICEMBRE - GENNAIO CONTRATTO 088808569727 LINEA 0773664259.CG 21,48 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
804 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001470/2022 RIFATTURAZIONE FATTURA N 4220721800017091 DEL 4 BIM 2021 PERIODO APRILE - MAGGIO CONTRATTO 099992977999.CG 2.199,38 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
805 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001447/2022 RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00213468 DEL 5 BIM 2021 PERIODO GIUGNO - LUGLIO CONTRATTO 088808569727 LINEA 0773664259.CG 21,48 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
806 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001453/2022 RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00157906 DEL 4 BIM 2021 PERIODO APRILE - MAGGIO CONTRATTO 088802266692 LINEA 0773693003.CG 52,97 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
807 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001464/2022 RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00158902 DEL 4 BIM 2021 PERIODO APRILE - MAGGIO CONTRATTO 088808569727 LINEA 0773664259.CG 21,48 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
808 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001449/2022 RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00210628 DEL 5 BIM 2021 PERIODO GIUGNO - LUGLIO CONTRATTO 088802266692 LINEA 0773693003.CG 52,97 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
809 06/07/2022   TIM  S.p.A. 6820220620001458/2022 RIFATTURAZIONE FATTURA N 4220721800022443 DEL 5 BIM 2021 PERIODO GIUGNO - LUGLIO CONTRATTO 099992977999.CG 2.032,03 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
810 07/07/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.289-NETTO A PAGARE ZERO.MP 3.236,85 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
811 07/07/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.290-NETTO A PAGARE ZERO.MP 1,78 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
812 08/07/2022   ROMA CAPITALE - COMUNE DI ROMA ROMA SPESE NOTIFICA LUGLIO/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI REPERTORIO N.2022/9623 - NOTIFICA A: FALCO 1 SRL - ORD INGIUNTIVA N. 2022/156.MP 10,88 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
813 08/07/2022 TATANGELO EZIO SALDO COMPENSO PROFESSIONALE RELATIVO ALLA CAUSA DI RIASSUNZIONE IN APPELLO VERTENTE TRA CCIAA FROSINONE / ROSSI ANGELO.DDP 1.776,66 2126 Spese legali
813 08/07/2022 TATANGELO EZIO SALDO COMPENSO PROFESSIONALE RELATIVO ALLA CAUSA DI RIASSUNZIONE IN APPELLO VERTENTE TRA CCIAA FROSINONE / ROSSI ANGELO.DDP 71,07 2126 Spese legali
814 08/07/2022   RADIO STUDIO  93 S.A.S. DI MARIO DE VITAFATTPA 3_22/2022 PROGRAMMA "LATTE NELLE SCUOLE A.S. 2021-2022" COFINANZIATO DALLE RISORSE UE-SERVIZIO DI CAMPAGNA INFORMATIVA -  DAL 06/06/2022 AL 20/06/2022 N. 20 SPOT AL DI' DA 30.CG1.260,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
815 08/07/2022   L'OVILE SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 33/2022 PROGRAMMA "LATTE NELLE SCUOLE A.S. 2021-2022" COFINANZIATO DALLE RISORSE UE- VISITE DIDATTICHE.CG 7.464,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
816 08/07/2022   TELE UNIVERSO S.R.L. 000184/2022/A/2022 PROGRAMMA " LATTE NELLE SCUOLE" 2021/2022. SERVIZIO DI CAMPAGNA INFORMATIVA  PER MESSA IN ONDA PUBBLICITA' COFINANZIATO DALLE RISORSE UE.CG                                        2.049,18 2298 Altre spese per acquisto di servizi
817 08/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 1816/36/2022 FORNITURA N. 925 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 443,84 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
817 08/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 1816/36/2022 FORNITURA N. 925 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 689,12 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
817 08/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 1816/36/2022 FORNITURA N. 925 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 315,36 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
817 08/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 1816/36/2022 FORNITURA N. 925 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 1.757,84 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
817 08/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 1816/36/2022 FORNITURA N. 925 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 157,68 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
817 08/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 1816/36/2022 FORNITURA N. 925 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 642,40 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
817 08/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 1816/36/2022 FORNITURA N. 925 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 835,12 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
817 08/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 1816/36/2022 FORNITURA N. 925 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 560,64 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
818 08/07/2022   FEDERAZIONE PROVINCIALE COLTIVATORI DIRETTI LATINA22FSIAE-00003/2022 PROGRAMMA "LATTE NELLE SCUOLE" A.S. 2021-2022 - MISURA EDUCATIVA DI ACCOMPAGNAMENTO "IL MIO TERRITORIO". SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI CIBO E BEVANDE E SERVIZIO DI PRESENTAZIONE DEL PRODOTTO. CG344,40 2298 Altre spese per acquisto di servizi
819 08/07/2022   PREMIUM FORTE SRL 1/62/2022 PROGRAMMA  LATTE NELLE SCUOLE A.S. 2021-2022  COFINANZIATO DALLE RISORSE U.E. - SERVIZIO FORNITURA GADGET .CG 4.239,80 2298 Altre spese per acquisto di servizi
819 08/07/2022   PREMIUM FORTE SRL 1/62/2022 PROGRAMMA  LATTE NELLE SCUOLE A.S. 2021-2022  COFINANZIATO DALLE RISORSE U.E. - SERVIZIO FORNITURA GADGET .CG 657,90 2298 Altre spese per acquisto di servizi
820 08/07/2022   SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN SIGLA METRO SECURITAS2143/2/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE PRESSO SEDI CAMERALI LATINA - GIUGNO 2022.CG 350,00 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
821 08/07/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.293-NETTO A PAGARE ZERO.MP 1.480,30 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
822 08/07/2022   BUSINESS121 SRL 192PA/2022 CANONI TELEFONICI SEDE DI FROSINONE MESE DI LUGLIO 2022.CG 69,14 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
823 08/07/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.295-NETTO A PAGARE ZERO.MP 7,04 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
824 08/07/2022   POSTE ITALIANE S.P.A 1022174690/2022 32858419-018  SERVIZIO POSTALE  PICK-UP SEDE DI FROSINONE - MAGGIO 2022.CG 77,00 2121 Spese postali e di recapito
825 08/07/2022   POSTE ITALIANE S.P.A 1022174688/2022 32858419-017 POSTE ITALIANE SERVIZIO PICK UP LATINA MESE DI MAGGIO 2022.CG 14,00 2121 Spese postali e di recapito
826 08/07/2022   POSTE ITALIANE S.P.A 3220257525/2022 32858419-013 - SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET RK SEDI DI FROSINONE- LATINA  - MAGGIO 2022.CG 236,92 2121 Spese postali e di recapito
827 08/07/2022   POSTE ITALIANE S.P.A 1022173979/2022 32858419-016 SERVIZIO DI AFFRANCATURA, ATTI GIUDIZIAARI EASY BASIC  SEDI DI FROSINONE E LATINA -  MAGGIO 2022.CG 3.100,59 2121 Spese postali e di recapito
828 08/07/2022   URBAN SECURITY INVESTIGATION ITALIA SRL0000872/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI  DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - GIUGNO 2022. CG 253,33 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
829 08/07/2022   COMUNE DI SABAUDIA SABAUDIA NOTIFICA I SEM 2022/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI I SEM. 2022.MP 33,64 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
830 11/07/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.298-NETTO A PAGARE ZERO.MP 630,33 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
831 11/07/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.300-NETTO A PAGARE ZERO.MP 8,74 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
832 11/07/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.303-NETTO A PAGARE ZERO.MP 750,13 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
833 11/07/2022   RADIO SPAZIO BLU SRL 4/a/2022 PROGRAMMA " LATTE NELLE SCUOLE A.S. 2021/2022" CONFINANZIATO DALLE RISORSE  UE - SERVIZIO DI CAMPAGNA INFORMATIVA .MESSA IN ONDA DI UNO SPOT RADIO DI 30 SECONDI DAL 6 AL 20 GIUGNO 2022 PER UN NUMERO DI  n. 20 PASSAGGI AL GIORNO. DSA660,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
834 12/07/2022   COMUNE DI SEZZE SEZZE NOTIFICA ATTI/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI I SEM. 2022.MP 47,20 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
836 12/07/2022   L.I.P. SRL CIG Z0B369941F CUP J59D20000180006 LIP FATT 438/2022 PROGRAMMA " LATTE NELLE SCUOLE" 2021/2022 SERVIZIO DI CAMPAGNA INFORMATIVA.MP 2.700,00 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
837 13/07/2022   INFOCERT S.P.A. 1221002662/2022 RINNOVO CASELLE PEC CAMERALI.CG 1.020,50 2298 Altre spese per acquisto di servizi
837 13/07/2022   INFOCERT S.P.A. 1221002662/2022 RINNOVO CASELLE PEC CAMERALI.CG 1.020,50 2298 Altre spese per acquisto di servizi
838 13/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1600/2022 SERVIZI DI PULIZIA  E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE (GIUGNO 2022)CG 5.913,64 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
838 13/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1600/2022 SERVIZI DI PULIZIA  E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE (GIUGNO 2022)CG 3.954,31 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
838 13/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1600/2022 SERVIZI DI PULIZIA  E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE (GIUGNO 2022)CG 3.497,24 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
838 13/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1600/2022 SERVIZI DI PULIZIA  E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE (GIUGNO 2022)CG 2.753,70 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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839 13/07/2022   HERA COMM SRL 412206559637/2022 FORNITURA GAS NATURALE  SEDE DI VIA A.DIAZ, 2 -  LATINA- GIUGNO 2022 CG 3,93 2118 Riscaldamento e condizionamento
840 13/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 3424/34/2022 FORNITURA N. 4 BUONI PASTO ELETTRONICI PER IL DIPENDENTE IN PENSIONE C.SIBILIA.CG 22,56 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
841 13/07/2022 CAMPANA ALESSIO 25-FE/2022 PROGRAMMA "LATTE NELLE SCUOLE" A.S. 2021-2022 - MISURA EDUCATIVA DI ACCOMPAGNAMENTO "IL MIO TERRITORIO". SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI CIBO E BEVANDE E SERVIZIO DI PRESENTAZIONE DEL PRODOTTO.CG4.600,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
842 13/07/2022   MONDO RADIO S.R.L. 7/PA/2022 PROGRAMMA " LATTE NELLE SCUOLE" 2021/2022. SERVIZIO DI CAMPAGNA INFORMATIVA  PER MESSA IN ONDA PUBBLICITA' COFINANZIATO DALLE RISORSE UE  EMITTENTI: RADIO IMMAGINE -RADIO LATINA- RADIO LUNA DAL 06/06/22 AL 20/06/22.CG2.160,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
843 13/07/2022   ITALIANA PETROLI S.P.A. 9500638592/2022 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI LATINA GIUGNO 2022.CG 76,26 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
843 13/07/2022   ITALIANA PETROLI S.P.A. 9500638592/2022 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI LATINA GIUGNO 2022.CG 181,59 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
844 13/07/2022   TEKNOIMPIANTI - S.R.L. DET. 328/2022/2022 DET. 328/2022 - BANDO PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E PER L'ORIENTAMENTO E TIROCINI FORMATIVI - ANNO 2021:  EROGAZIONE CONTRIBUTO. DSA1.600,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
845 15/07/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAG.DELLE ENTRATE FR/CASSINO IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI N.: 1222/627/1224/1225/1496/1497 SU SENTENZA CIVILE CCIAA FROSINONE/SALVATORE GIANCARLO.DA 217,50 4499 Altri tributi
845 15/07/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAG.DELLE ENTRATE FR/CASSINO IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI N.: 1222/627/1224/1225/1496/1497 SU SENTENZA CIVILE CCIAA FROSINONE/SALVATORE GIANCARLO.DA 217,50 4499 Altri tributi
845 15/07/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAG.DELLE ENTRATE FR/CASSINO IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI N.: 1222/627/1224/1225/1496/1497 SU SENTENZA CIVILE CCIAA FROSINONE/SALVATORE GIANCARLO.DA 217,50 4499 Altri tributi
845 15/07/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAG.DELLE ENTRATE FR/CASSINO IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI N.: 1222/627/1224/1225/1496/1497 SU SENTENZA CIVILE CCIAA FROSINONE/SALVATORE GIANCARLO.DA 217,50 4499 Altri tributi
845 15/07/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAG.DELLE ENTRATE FR/CASSINO IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI N.: 1222/627/1224/1225/1496/1497 SU SENTENZA CIVILE CCIAA FROSINONE/SALVATORE GIANCARLO.DA 217,50 4499 Altri tributi
845 15/07/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAG.DELLE ENTRATE FR/CASSINO IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI N.: 1222/627/1224/1225/1496/1497 SU SENTENZA CIVILE CCIAA FROSINONE/SALVATORE GIANCARLO.DA 217,50 4499 Altri tributi
846 15/07/2022   TIM  S.p.A. TIM RIFATTURAZIONE FATTURA N 4220722800033286 DEL 1 BIM 2022 PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE CONTRATTO 099992977999 2.010,36 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
847 15/07/2022   TIM  S.p.A. TIM RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00264437 DEL 6 BIM 2021 PERIODO AGOSTO - SETTEMBRE CONTRATTO 088808569727 LINEA 0773664259 21,48 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
848 15/07/2022   TIM  S.p.A. TIM RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00316997 DEL 1 BIM 2022 PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE CONTRATTO 088802266692 LINEA 0773693003 62,97 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
849 15/07/2022   TIM  S.p.A. TIM SPA - RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00263970 DEL 6 BIM 2021 PERIODO AGOSTO - SETTEMBRE CONTRATTO 088802266692 LINEA 0773693003.DA 52,97 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
850 15/07/2022   TIM  S.p.A. TIM.SPA -RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00316988 DEL 1 BIM 2022 PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE CONTRATTO 088808569727 LINEA 0773664259.DA 26,48 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
851 15/07/2022   TIM  S.p.A.  TIM RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00316998 DEL 1 BIM 2022 PERIODO OTTOBRE - NOVEMBRE CONTRATTO 088802268322 LINEA 0773474087 26,48 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
852 15/07/2022 TADDEO FILOMENA TADDEO LUGLIO 2022/2022 FITTO PASSIVO RELATIVO AL NUOVO CONTRATTO DI LOCAZIONE.-PERIODO DAL 14/07/2022 AL 13/08/2022.MP 1.600,00 4202 Locazioni
853 15/07/2022   TIM  S.p.A. TIM SPA - RIFATTURAZIONE FATTURA N 4220721800027808 DEL 6 BIM 2021 PERIODO AGOSTO - SETTEMBRE CONTRATTO 099992977999 1.779,27 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
854 15/07/2022   TIM  S.p.A. TIM RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00043372 DEL 2 BIM 2022 PERIODO DICEMBRE - GENNAIO CONTRATTO 088802268322 LINEA 0773474087 21,48 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
855 15/07/2022   TIM  S.p.A. FATTURA 7X02094975/2022 TIM CELLULARI PERIODO 4 BIM 2022 APRILE MAGGIO.DA 160,09 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
855 15/07/2022   TIM  S.p.A. FATTURA 7X02094975/2022 TIM CELLULARI PERIODO 4 BIM 2022 APRILE MAGGIO.DA 182,74 4499 Altri tributi
856 15/07/2022   TIM  S.p.A. TIM  SPA - RIFATTURAZIONE FATTURA N 4220722800004560 DEL 2 BIM 2022 PERIODO DICEMBRE - GENNAIO CONTRATTO 099992977999 1.968,69 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
857 15/07/2022   TIM  S.p.A. TIM  SPA - RIFATTURAZIONE FATTURA N 8N00043485 DEL 2 BIM 2022 PERIODO DICEMBRE - GENNAIO CONTRATTO 088802266692 LINEA 0773693003 52,97 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
858 15/07/2022   SERVIZI INDUSTRIALI S.R.L. 277/2022 SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO DI ARREDI OSOLETI GIA' ALIENATI NONCHE' DI MATERIALE CARTACEO VARIO, PRESENTI PRESSO LA SEDE CAMERALE SITA IN VIA DIAZ N. 3 A LATINA.CG4.521,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
859 15/07/2022   C.C.I.A.A. VICENZA FORNITURA DI PUNZONI PER UFFICIO METRICO.CG 55,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
859 15/07/2022   C.C.I.A.A. VICENZA FORNITURA DI PUNZONI PER UFFICIO METRICO.CG 15,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
860 15/07/2022   ICONTO SRL GESTIONE SERVIZIO CASSA E HOME BANKING ENTE CAMERALE 2 TRIMESTRE 2022.CG 2.320,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
860 15/07/2022   ICONTO SRL GESTIONE SERVIZIO CASSA E HOME BANKING ENTE CAMERALE 2 TRIMESTRE 2022.CG 80,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
861 18/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001283/2022 CANONI BD  202205  -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - MAGGIO 2022.CG 3.675,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
861 18/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001283/2022 CANONI BD  202205  -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - MAGGIO 2022.CG 3.675,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
862 18/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001168/2022 CONSUMI BD  202205 SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBO ARTIGIANI SEDE DI LT (MAGGIO 2022) CG 1.610,40 2298 Altre spese per acquisto di servizi
863 18/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000770/2022 CONSUMI BD  202201-202203 -GESTIONE INFORMATIZZATA DELL’ARCHIVIO ESTERNO DELL'ENTE CAMERALE DI FROSINONE-LATINA.CG 1.503,90 2298 Altre spese per acquisto di servizi
863 18/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22000770/2022 CONSUMI BD  202201-202203 -GESTIONE INFORMATIZZATA DELL’ARCHIVIO ESTERNO DELL'ENTE CAMERALE DI FROSINONE-LATINA.CG 5.610,15 2298 Altre spese per acquisto di servizi
864 18/07/2022   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ05544956/2022 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI FROSINONE - GIUGNO 2022.CG 68,44 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
865 18/07/2022   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 194/FE22/2022 PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI: MARZOLLA - PERCOCO - TALORA  ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "EXCEL: INCONTRO BASE PER UN RAPIDO E CORRETTO UTILIZZO"CG150,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
865 18/07/2022   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 194/FE22/2022 PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI: MARZOLLA - PERCOCO - TALORA  ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "EXCEL: INCONTRO BASE PER UN RAPIDO E CORRETTO UTILIZZO"CG150,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
865 18/07/2022   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 194/FE22/2022 PARTECIPAZIONE DEI DIPENDENTI: MARZOLLA - PERCOCO - TALORA  ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "EXCEL: INCONTRO BASE PER UN RAPIDO E CORRETTO UTILIZZO"CG150,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
866 19/07/2022   ROMA CAPITALE - COMUNE DI ROMA VERBALE N. 33220227366 (ACCERTAMENTO 34220020220) PEUGETOT 3008 INFRAZIONE DEL 07/06/2022.DDP 63,40 4499 Altri tributi
867 19/07/2022 LEGGIO WALTER  LEGGIO WALTER,  N. 5 VISITE ISPETTIVE DOP "FAGIOLO CANNELLINO DI ATINA" - VERIFICHE SUI CONFEZIONATORI ANNO 2021/2022 .DA 160,00 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
867 19/07/2022 LEGGIO WALTER  LEGGIO WALTER,  N. 5 VISITE ISPETTIVE DOP "FAGIOLO CANNELLINO DI ATINA" - VERIFICHE SUI CONFEZIONATORI ANNO 2021/2022 .DA 240,00 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
868 19/07/2022 COSTANTINI ANGELA ORDINANZA TRIBUNALE DI FROSINONE REPERT. N.467/2019 EMESSA IN ESITO AL PROCEDIMENTO R.G.N.2514/2016, INSTAURATO DALLA PREESISTENTE CCIAA DI FROSINONE NEI CONFRONTI DI FIDEUNIONCOMMERCIO DI FROSINONE: CONDANNA DELL’ENTE ALLA REFUSIONE DELLE SPESE LEGALI.DD3.660,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
868 19/07/2022 COSTANTINI ANGELA ORDINANZA TRIBUNALE DI FROSINONE REPERT. N.467/2019 EMESSA IN ESITO AL PROCEDIMENTO R.G.N.2514/2016, INSTAURATO DALLA PREESISTENTE CCIAA DI FROSINONE NEI CONFRONTI DI FIDEUNIONCOMMERCIO DI FROSINONE: CONDANNA DELL’ENTE ALLA REFUSIONE DELLE SPESE LEGALI.DD549,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
868 19/07/2022 COSTANTINI ANGELA ORDINANZA TRIBUNALE DI FROSINONE REPERT. N.467/2019 EMESSA IN ESITO AL PROCEDIMENTO R.G.N.2514/2016, INSTAURATO DALLA PREESISTENTE CCIAA DI FROSINONE NEI CONFRONTI DI FIDEUNIONCOMMERCIO DI FROSINONE: CONDANNA DELL’ENTE ALLA REFUSIONE DELLE SPESE LEGALI.DD168,36 2298 Altre spese per acquisto di servizi
869 19/07/2022   STUDIO ASSOCIATO CALDIERO & SUPINOFATTURA 45/2022 CALDIERO FRANCESCO COMPENSO REVISORI DEI CONTI 1 SEMESTRE 2022 E RIMBORSO SPESE.DA 5.490,00 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
869 19/07/2022   STUDIO ASSOCIATO CALDIERO & SUPINOFATTURA 45/2022 CALDIERO FRANCESCO COMPENSO REVISORI DEI CONTI 1 SEMESTRE 2022 E RIMBORSO SPESE.DA 199,84 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
869 19/07/2022   STUDIO ASSOCIATO CALDIERO & SUPINOFATTURA 45/2022 CALDIERO FRANCESCO COMPENSO REVISORI DEI CONTI 1 SEMESTRE 2022 E RIMBORSO SPESE.DA 227,59 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
870 20/07/2022   C.A.T. CONFCOMMERCIO S.CONS.A.R.L.PARTECIPAZIONE AL FONDO CONSORTILE 2022. VERSAMENTO II ACCONTO.DDP 10.569,56 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
871 20/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1601/2022 SERVIZIO DI CONDUZIONE AUTOVEICOLI ED ALTRI SERVIZI AUSILIARI.CG 3.502,01 2298 Altre spese per acquisto di servizi
872 20/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.898/2022 INTERVENTO DI MANUTENZIONE DELL’IMPERMEABILIZZAZIONE DEL SOLAIO DI COPERTURA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I A LATINA.CG 4.158,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
872 20/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.898/2022 INTERVENTO DI MANUTENZIONE DELL’IMPERMEABILIZZAZIONE DEL SOLAIO DI COPERTURA DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I A LATINA.CG 166,32 2298 Altre spese per acquisto di servizi
873 20/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1059/2022 ACCONTO DEL 40% SUL SERVIZIO DI RESPONSABILE ESTERNO PER L’ASSISTENZA E LA CONSULENZA IN MATERIA DI PREVENZIONE, INFORTUNI ED IGIENE SUI LUOGHI DI LAVORO, AI SENSI DEL DECRETO LEGISLATIVO 9 APRILE 2008, N.81.CG2.981,67 2122 Assicurazioni
874 20/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.849/2022 ; 1135/2022 ; 1136/2022 ; 1397/2022; SERVIZIO DI FACCHINAGGIO A RICHIESTA SEDE DI LT MESI DI GENNAIO E MARZO + SERVIZIO DI PORTIERATO A RICHIESTA SEDE DI FROSINONE  MESI DI FEBBRAIO E MARZO 2022.CG162,16 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
874 20/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.849/2022 ; 1135/2022 ; 1136/2022 ; 1397/2022; SERVIZIO DI FACCHINAGGIO A RICHIESTA SEDE DI LT MESI DI GENNAIO E MARZO + SERVIZIO DI PORTIERATO A RICHIESTA SEDE DI FROSINONE  MESI DI FEBBRAIO E MARZO 2022.CG144,14 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
874 20/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.849/2022 ; 1135/2022 ; 1136/2022 ; 1397/2022; SERVIZIO DI FACCHINAGGIO A RICHIESTA SEDE DI LT MESI DI GENNAIO E MARZO + SERVIZIO DI PORTIERATO A RICHIESTA SEDE DI FROSINONE  MESI DI FEBBRAIO E MARZO 2022.CG160,00 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
874 20/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.849/2022 ; 1135/2022 ; 1136/2022 ; 1397/2022; SERVIZIO DI FACCHINAGGIO A RICHIESTA SEDE DI LT MESI DI GENNAIO E MARZO + SERVIZIO DI PORTIERATO A RICHIESTA SEDE DI FROSINONE  MESI DI FEBBRAIO E MARZO 2022.CG531,53 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
874 20/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.849/2022 ; 1135/2022 ; 1136/2022 ; 1397/2022; SERVIZIO DI FACCHINAGGIO A RICHIESTA SEDE DI LT MESI DI GENNAIO E MARZO + SERVIZIO DI PORTIERATO A RICHIESTA SEDE DI FROSINONE  MESI DI FEBBRAIO E MARZO 2022.CG212,60 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
875 20/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1041/2022 LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DELL'IMMOBILE CAMERALE SITO IN VIA DIAZ,3 LATINA.SPESA.CG 18.902,02 5102 Fabbricati
875 20/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1041/2022 LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DELL'IMMOBILE CAMERALE SITO IN VIA DIAZ,3 LATINA.SPESA.CG 756,08 5102 Fabbricati
876 20/07/2022   DIVERSI COLLABORATORI BORSA DI STUDIO LUGLIO 2022  IMPERATORI GIULIA COMPETENZA  LUGLIO 2022.( SOMMA CON MANDATI: 877/878)DA 537,65 4508 Borse di studio
877 20/07/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAARIMBORSI GIUNTA 2022/2022 RIMBORSO SPESE SOSTENUTE IN OCCASIONE DELLA RIUNIONE DI GIUNTA 28/02/2022 PROIA GIOVANNI.( SOMMA CON MANDATI: 876/878)DA 57,72 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
878 20/07/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAARIMBORSO SPESE COMPONENTI DI GIUNTA ANNO 2021 CIANFROCCA E DI CECCA.( SOMMA CON MANDATI: 876/877) DA 661,50 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta
879 20/07/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO COMPETENZE DIPENDENTI LUGLIO 2022. VINCOLATO A REVERSALE N.309 .DA 196.826,06 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
880 22/07/2022   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZECAPPAI PATRIZIA ENTRATE CAP.3402 ART.02 CAPO X PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI COMPENSO 1 SEMESTRE 2022.DA 5.500,00 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
881 25/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1539/2022 LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DELL'IMMOBILE CAMERALE SITO IN VIA DIAZ,3 LATINA..CG 4.464,33 5102 Fabbricati
881 25/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1539/2022 LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DELL'IMMOBILE CAMERALE SITO IN VIA DIAZ,3 LATINA..CG 6.265,73 5102 Fabbricati
881 25/07/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1539/2022 LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DELL'IMMOBILE CAMERALE SITO IN VIA DIAZ,3 LATINA..CG 429,20 5102 Fabbricati
882 25/07/2022   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 187/FE22/2022 PARTECIPAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE AL PROGRAMMA "FORMAZIONE SEGRETARI GENERALI - LINEA MANAGERIALE DI AGGIORNAMENTO PERMANETE 2021-2022"CG260,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
883 25/07/2022   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 227/FE22/2022 PARTECIPAZIONE DEL  DIPENDENTE CAMERALE (CIANFARANI RICCARDO) A CORSO DI FORMAZIONE.CG 150,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
884 25/07/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001424906/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 2 -  LATINA- GIUGNO 2022.CG 19,39 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
885 25/07/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001424911/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 3 -  LATINA- GIUGNO 2022.CG 31,69 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
886 25/07/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001424895/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE UMBERTO I -  LATINA- GIUGNO 2022.CG 1.228,24 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
887 25/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 2190/36/2022 FORNITURA N. 762 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 367,92 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

2 di 9



NR DATA BENEFICIARIO DESCRIZIONE IMPORTO SIOPE

887 25/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 2190/36/2022 FORNITURA N. 762 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 665,76 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
887 25/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 2190/36/2022 FORNITURA N. 762 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 286,16 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
887 25/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 2190/36/2022 FORNITURA N. 762 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 1.553,44 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
887 25/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 2190/36/2022 FORNITURA N. 762 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 134,32 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
887 25/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 2190/36/2022 FORNITURA N. 762 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 478,88 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
887 25/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 2190/36/2022 FORNITURA N. 762 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 572,32 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
887 25/07/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 2190/36/2022 FORNITURA N. 762 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI GIUGNO 2022.CG 391,28 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
888 25/07/2022   PUBBLIFORMEZ SRL 936/2022 PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE "PASSWEB" DELLE DIPENDENTI: AMATO, DI LORENZO E MARTINELLI.CG 600,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
889 25/07/2022   PUBBLIFORMEZ SRL 930/2022 PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE "L'ATTUAZIONE DELLE NOVITA' SULLA GESTIONE DEL PERSONALE E IL DL N.36/2022" DELLE DIPENDENTI: DI LORENZO E MARTINELLI.CG.700,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
890 25/07/2022   OPERA SRL 845/2022 PARTECIPAZIONE CORSI DI FORMAZIONE "ACCESO AL PENSIONAMENTO" DELLE DIPENDENTI :AMATO, BAIANO,DI LORENZO E MARTINELLI.CG 500,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
890 25/07/2022   OPERA SRL 845/2022 PARTECIPAZIONE CORSI DI FORMAZIONE "ACCESO AL PENSIONAMENTO" DELLE DIPENDENTI :AMATO, BAIANO,DI LORENZO E MARTINELLI.CG 500,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
890 25/07/2022   OPERA SRL 845/2022 PARTECIPAZIONE CORSI DI FORMAZIONE "ACCESO AL PENSIONAMENTO" DELLE DIPENDENTI :AMATO, BAIANO,DI LORENZO E MARTINELLI.CG 2,00 4499 Altri tributi
891 25/07/2022   OPERA SRL 794/2022 PARTECIPAZIONE CORSO DI FORMAZIONE "IL CONTO ANNUALE" DELLE DIPENDENTI :AMATO, BAIANO,DI LORENZO E MARTINELLI.CG 460,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
891 25/07/2022   OPERA SRL 794/2022 PARTECIPAZIONE CORSO DI FORMAZIONE "IL CONTO ANNUALE" DELLE DIPENDENTI :AMATO, BAIANO,DI LORENZO E MARTINELLI.CG 460,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
891 25/07/2022   OPERA SRL 794/2022 PARTECIPAZIONE CORSO DI FORMAZIONE "IL CONTO ANNUALE" DELLE DIPENDENTI :AMATO, BAIANO,DI LORENZO E MARTINELLI.CG 2,00 4499 Altri tributi
892 25/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001280/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - MAGGIO 2022.CG 9.625,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
892 25/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001280/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - MAGGIO 2022.CG 9.625,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
892 25/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001280/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - MAGGIO 2022.CG 2.800,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
893 25/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001646/2022 CONSUMI BD  202204-202206 - GESTIONE INFORMATIZZATA DELL’ARCHIVIO ESTERNO DELL'ENTE CAMERALE DI FROSINONE-LATINA.CG 1.503,90 2298 Altre spese per acquisto di servizi
893 25/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001646/2022 CONSUMI BD  202204-202206 - GESTIONE INFORMATIZZATA DELL’ARCHIVIO ESTERNO DELL'ENTE CAMERALE DI FROSINONE-LATINA.CG 5.610,15 2298 Altre spese per acquisto di servizi
894 25/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001551/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - GIUGNO 2022.CG 9.625,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
894 25/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001551/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - GIUGNO 2022.CG 9.625,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
894 25/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001551/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - GIUGNO 2022.CG 2.800,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
895 25/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001554/2022 CANONI BD  202206 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - GIUGNO 2022.CG 3.675,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
895 25/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001554/2022 CANONI BD  202206 -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - GIUGNO 2022.CG 3.675,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
896 25/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001377/2022 CONSUMI BD  202206 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBI E RUOLI DI FROSINONE-LATINA (GIUGNO 2022) CG 123,80 2298 Altre spese per acquisto di servizi
897 25/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001376/2022 CONSUMI BD  202206 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. DI FROSINONE (GIUGNO 2022) CG 1.622,10 2298 Altre spese per acquisto di servizi
898 27/07/2022   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 900021255D/2022 PEDAGGI AUTOSTRADALI GIUGNO 2022.CG 54,67 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
899 27/07/2022   TELEPASS SPA 900024578T/2022 CANONE TELEPASS - GIUGNO 2022.CG 1,03 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
900 27/07/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001424861/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI  -  FROSINONE - GIUGNO 2022.CG 175,83 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
901 27/07/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001424854/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE STORICA DI VIA LARGO SAN LORENZO, SORA (FR) - GIUGNO 2022.CG 18,50 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
902 27/07/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001424849/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE ROMA SNC -  FROSINONE - GIUGNO 2022.CG 2.139,69 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
903 27/07/2022   HERA COMM SRL 412207576859/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA  (I.C. 3025165971) - GIUGNO 2022.CG 39,75 2118 Riscaldamento e condizionamento
904 27/07/2022   HERA COMM SRL 412207576860/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA  (I.C. 3025165976) - GIUGNO 2022.CG 39,75 2118 Riscaldamento e condizionamento
905 27/07/2022   VISURA SPA (MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE - VINCOLATO A REVERSALE N. 315) RICARICA CONTO PREPAGATO PER IL DEPOSITO DI ATTI TELEMATICI (MINUTE SPESE).DDP 16,39 2298 Altre spese per acquisto di servizi
906 27/07/2022   COMUNE DI CASSINO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA: EL MHEF KHADIJA ORD INGIUNTIVA N 2022/154.DDP 5,88 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
907 28/07/2022   CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI ALESSANDRIA - ASTI2022/FESP-37/2022 FORNITURA PUNZONI ORAFI 99 FR.CG 55,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
907 28/07/2022   CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI ALESSANDRIA - ASTI2022/FESP-37/2022 FORNITURA PUNZONI ORAFI 99 FR.CG 15,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
908 28/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001553/2022 CANONI BD  202206  - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI FROSINONE MESE DI GIUGNO 2022.CG 3.390,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
909 28/07/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001552/2022 CANONI BD  202206 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI GIUGNO 2022.CG 3.875,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 324,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 324,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.792,24 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 950,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 549,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 2.000,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.148,48 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.148,47 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 471,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 471,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 959,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 959,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 645,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 634,98 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 15.915,86 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.250,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 893,50 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 893,51 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 200,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 170,15 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 170,16 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 8.251,31 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 487,52 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 487,52 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 900,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 199,98 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 750,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.537,50 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.000,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.500,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 125,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 5.362,97 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 400,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.875,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.875,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.599,99 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 838,98 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 750,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 826,74 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 37,50 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 150,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 150,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 535,58 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 100,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.650,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 645,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
910 01/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.320) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 645,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
911 01/08/2022   COMUNE DI PONTINIA PONTINIA NOTIFICA ATTI/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI N. 2020/1005/2 VIOLO MATTEO.MP 10,18 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
912 01/08/2022   COMUNE DI SAN NICOLA LA STRADA SAN NICOLA/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI PERIODO 01/01/2022 - 20/04/2022.MP 33,30 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
913 02/08/2022   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202207>.DA 158,87 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
913 02/08/2022   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202207>.DA 212,76 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
914 02/08/2022   INPS EX INPDAP VERSAMENTO INPS EX INPDAP CAUSALE: XXX2200702957560598XXX RATE PRESTITI LUGLIO 2022.DA 1.131,52 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
915 02/08/2022 GIOVANNI MILLEFIORI VERSAMENTO TRATTENUTA D'ARGENZIO LUGLIO 2022.DA 257,23 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
916 02/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONEEQUITALIA SPA - FASCICOLO N.57/2016/000248935 VERSAMENTO TRATTENUTA ZOI FERNANDA LUGLIO 2022.DA 254,23 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
917 02/08/2022   BANCA IFIS S.P.A. O IN FORMA ABBREVIATA ''IFIS S.P.A.''IFIS SPA VERSAMENTO TRATTENUTA DI STEFANO ANDREA LUGLIO 2022.DA 517,74 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
918 02/08/2022   SIGLA SRL RATA CESSIONE V  LUGLIO 2022.DA 295,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
919 02/08/2022   IBL BANCA SPA RATA CESSIONE V  LUGLIO 2022.DA 200,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
920 02/08/2022   PREXSTA SPA RATA CESSIONE V  LUGLIO 2022.DA 585,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
921 02/08/2022   SANTANDER CONSUMER BANK SPA RATA CESSIONE V  LUGLIO 2022.DA 238,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
922 02/08/2022   FIDITALIA SPA RATA CESSIONE V  LUGLIO 2022.DA 260,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
923 02/08/2022   AVVERA SPA RATA CESSIONE V  LUGLIO 2022.DA 303,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
924 02/08/2022   PRESTITALIA SPA RATA CESSIONE V  LUGLIO 2022.DA 370,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
925 02/08/2022   CISL FP FROSINONE VERSAMENTO QUOTE SINDACALI LUGLIO 2022.DA 55,96 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
926 02/08/2022   CGIL FP VERSAMENTO QUOTE SINDACALI LUGLIO 2022.DA 76,54 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
927 02/08/2022   CISL FUNZIONE PUBBLICA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI LUGLIO 2022.DA 25,38 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
928 02/08/2022   FEDERAZIONE F.P. CGIL LAZIO VERSAMENTO QUOTE SINDACALI LUGLIO 2022.DA 38,71 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
929 02/08/2022   CSA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI LUGLIO 2022.DA 27,59 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
930 02/08/2022   UIL FPL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI LUGLIO 2022.DA 24,99 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
931 02/08/2022   UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO QUOTE SINDACALI LUGLIO 2022.DA 30,29 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
932 02/08/2022   DIREL ASSOCIAZ.DIRIGENTI ENTI LOCALI C/O CCIAAVERSAMENTO QUOTE SINDACALI LUGLIO 2022.DA 45,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
933 02/08/2022   GENERALI ITALIA SPA DI MOLON GIUMBINI MANCINIVERSAMENTO QUOTA ASSICURAZIONE E INA INFORTUNI LUGLIO 2022.DA 90,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
934 02/08/2022   D'ANGELI RENATO IMPRESA EDILE 19/22E/2022 LAVORI PER IL RIPRISTINO DEI PARAMENTI MURARI A SEGUITO DI INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELL'IMMOBILE SITO IN VIA DE GASPERI A FROSINONE.CG 37.443,21 5102 Fabbricati
935 02/08/2022   PROFESSIONAL SERVICE DI BOCCARDI ENRICO & C. SAS000013FS/2022 MANUTENZIONE PERIODICA DEGLI ESTINTORI DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE ROMA A FROSINONE.CG 141,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
936 03/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.324) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 770,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
936 03/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.324) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 770,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
936 03/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.324) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.029,32 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
936 03/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.324) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.029,33 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
936 03/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.324) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 379,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
936 03/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.324) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 379,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
936 03/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.324) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 5.326,70 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
937 03/08/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.329-NETTO A PAGARE ZERO.MP 1.672,18 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
938 03/08/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'  SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.330-NETTO A PAGARE ZERO.MP 2,06 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
939 04/08/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.334-NETTO A PAGARE ZERO.MP 425,49 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
940 04/08/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'    SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.335-NETTO A PAGARE ZERO.MP 0,56 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
941 08/08/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1896/2022 AFFIDAMENTO "IN HOUSE" DEL SERVIZIO CONDUZIONE AUTOVEICOLI ED ALTRI SERVIZI AUSILIARI - LUGLIO 2022.CG 3.502,01 2298 Altre spese per acquisto di servizi
942 08/08/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1895/2022 SERVIZI DI PULIZIA  E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE (LUGLIO 2022)CG 5.913,64 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
942 08/08/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1895/2022 SERVIZI DI PULIZIA  E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE (LUGLIO 2022)CG 3.497,24 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
942 08/08/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1895/2022 SERVIZI DI PULIZIA  E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE (LUGLIO 2022)CG 3.954,31 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
942 08/08/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1895/2022 SERVIZI DI PULIZIA  E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE (LUGLIO 2022)CG 2.753,70 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
943 08/08/2022   HERA COMM SRL 412207576858/2022 FORNITURA GAS NATURALE  SEDE DI VIA A.DIAZ, 2 -  LATINA- LUGLIO 2022 CG 3,93 2118 Riscaldamento e condizionamento
944 08/08/2022   URBAN SECURITY INVESTIGATION ITALIA SRL0001016/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI  DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - LUGLIO 2022. CG 253,33 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
945 08/08/2022   POSTE ITALIANE S.P.A 1022202757/2022 32858419-016 SERVIZIO DI AFFRANCATURA, ATTI GIUDIZIAARI EASY BASIC  SEDI DI FROSINONE E LATINA -  GIUGNO 2022.CG 1.177,24 2121 Spese postali e di recapito
946 08/08/2022   POSTE ITALIANE S.P.A 3220332523/2022 32858419-012 - SERVIZIO POSTALE POSTA CONTEST 4  SEDE DI FROSINONE E LATINA - GIUGNO 2022.CG 182,40 2121 Spese postali e di recapito
946 08/08/2022   POSTE ITALIANE S.P.A 3220332523/2022 32858419-012 - SERVIZIO POSTALE POSTA CONTEST 4  SEDE DI FROSINONE E LATINA - GIUGNO 2022.CG 211,20 2121 Spese postali e di recapito
947 08/08/2022   POSTE ITALIANE S.P.A 1022209218/2022 32858419-018  POSTE ITALIANE SERVIZIO PICK UP FROSINONE MESE DI GIUGNO 2022.CG 70,00 2121 Spese postali e di recapito
948 08/08/2022   POSTE ITALIANE S.P.A 3220331239/2022 32858419-013 - SERVIZIO POSTALE RACCOMANDATE MARKET RK SEDI DI FROSINONE- LATINA  - GIUGNO 2022.CG 446,79 2121 Spese postali e di recapito
949 08/08/2022   SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 7722009031/2022 NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE B/N SEDE CAMERALE DI FROSINONE - COMPETENZA 19/04/2022 18/07/2022.CG 106,07 4201 Noleggi
950 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAIMPOSTA DI BOLLO VIRTUALE 2022 VERSAMENTO 4 RATA COD.ATTO 00063068779.DA 368.468,50 4499 Altri tributi
952 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IVA SPLIT LUGLIO 2022.DA 12.090,83 4403 I.V.A.
953 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IVA 2 TRIMESTRE 2022. DA 671,51 4403 I.V.A.
953 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IVA 2 TRIMESTRE 2022. DA 6,72 4499 Altri tributi
954 08/08/2022   COMUNE DI ALATRI COMUNE DI ALATRI RIMBORSO NOTIFICA ATTI/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI CRON 274 PTOT GEN. 21134 TOFANI PIETRO.MP 5,88 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
955 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO RITENUTE FISCALI 20% SU REDDITI LAVORO AUTONOMO LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI N.956/957/958 .DA 1.652,56 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
955 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO RITENUTE FISCALI 20% SU REDDITI LAVORO AUTONOMO LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI N.956/957/958 .DA 80,00 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
956 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO RITENUTE FISCALI 4% SU CONTRIBUTI CORRISPOSTI A  LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI N.955/957/958 .DA 486,78 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
957 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IRAP MINISTERO SU COMPENSO PRESIDENTE REVISORI CAPPAI LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI N.955/956/958 .DA 467,50 4401 IRAP
958 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IRAP SU COMPENSO OCCASIONALE LEGGIO WALTER LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI N.955/956/957 .DA 34,00 4401 IRAP
959 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IRPEF DIPENDENTI LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N. 959 AL N.962.DA 4.170,26 1202 Ritenute erariali a carico del personale
960 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IRAP DIPENDENTI LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N. 959 AL N.962.DA 15.509,63 4401 IRAP
961 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE DIPENDENTI LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N. 959 AL N.962.DA 4.474,05 1202 Ritenute erariali a carico del personale
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961 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE DIPENDENTI LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N. 959 AL N.962.DA 1.878,21 1202 Ritenute erariali a carico del personale
962 08/08/2022   INPS EX INPDAP VERSAMENTO TRATTENUTE E RITENUTE INPS EX INPDAP DIPENDENTI LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N. 959 AL N.962.DA 51.533,48 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
962 08/08/2022   INPS EX INPDAP VERSAMENTO TRATTENUTE E RITENUTE INPS EX INPDAP DIPENDENTI LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N. 959 AL N.962.DA 4.781,81 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
963 08/08/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAIRAP SU BORSA DI STUDIO IMPERATORI GIULIA  LUGLIO 2022.DA 45,70 4401 IRAP
964 09/08/2022   DIRITTO ANNUALE 2010 TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE 2010 VERSATO DAL 02 AL 08/08/2022 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.341-NETTO A PAGARE ZERO.MP183,98 4101 Rimborso diritto annuale
965 09/08/2022   FATTORI SAFEST SRL 150/A/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE BOLLATRICI CAMERALI PER LE SEDI DI LATINA, GAETA, FROSINONE, CASSINO E SORA (I VISITA ANNO 2022)CG 1.240,00 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
966 09/08/2022   BANCA POPOLARE DEL FRUSINATE S.C.P.A08/08/22/2022 CONVENZIONE TRA C.C.I.A.A. DI FROSINONE E BANCA POPOLARE DEL FRUSINATE DEL 23/02/2011. FINANZIAMENTO ALLA DITTA ROSSI GIANPIERO – VEROLI (FR). PROPOSTA SOLUZIONE TRANSATTIVA.CG2.155,78 2298 Altre spese per acquisto di servizi
967 09/08/2022   BANCA POPOLARE DEL FRUSINATE S.C.P.A08/08/2022/2022 CONVENZIONE TRA C.C.I.A.A. DI FROSINONE E BANCA POPOLARE DEL FRUSINATE DEL 23/02/2011. FINANZIAMENTO ALLA DITTA FERRANTE DIEGO – FERENTINO (FR). PROPOSTA SOLUZIONE TRANSATTIVA.CG3.890,07 2298 Altre spese per acquisto di servizi
968 10/08/2022   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO2022/FESP-239/2022 FORNITURA DI CARTE TACHIGRAFICHE I SEMESTRE 2022.CG 4.590,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
969 10/08/2022 SACCAVINO GINA SACCAVINO PARCELLA N.1/2022 COMPENSO OCCASIONALE MEDIAZIONI N.21 ANNO 2021 N.31 ANNO 2021 12 ANNO 2022.DA 64,00 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
970 10/08/2022 ANTONILLI ANGELA FATTURA 03/PA 2022 ANTONILLI ANGELA COMPETENZE MEDIAZIONE N. 3/2022 POSTE VITA SPA / REZZA SERENA.DA 128,00 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
970 10/08/2022 ANTONILLI ANGELA FATTURA 03/PA 2022 ANTONILLI ANGELA COMPETENZE MEDIAZIONE N. 3/2022 POSTE VITA SPA / REZZA SERENA.DA 5,12 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
972 11/08/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RESPONSABILITA' ANNO 2021  DIPENDENTI CATEGORIE D/C/B ( somma con mandati DAL N. 972 AL N. 975) VINCOLATO ALLA REVERSALE N.350.DA 56.734,63 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
973 11/08/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO BORSE DI STUDIO A STUDENTI MERITEVOLI FIGLI DI DIPENDENTI DELLA CCIAA FR/LT ANNO SCOLASTICO 2020/2021.( ( somma con mandati DAL N.972 AL N.975) .VINCOLATO A REVERSALE N.350.DA19.600,00 4508 Borse di studio
974 11/08/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO INDENNITA' MANEGGIO VALORI ANNO 2022 PRIMO SEMESTRE.( somma con mandati dal N. 972 al N.975) VINCOLATO A REVERSALE N.350.DA 8.375,00 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
975 11/08/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO COMPETENZE DIPENDENTI AGOSTO 2022 ( somma con mandati DAL N.972 AL N.975) VINCOLATI A REVERSALE N.350/2022.DA 137.359,16 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
976 11/08/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAGETTONI DI PRESENZA E RIMBORSI KM.COMMISSIONE LISTINO PREZZI 2 QUADRIMESTRE 2022.DA 297,00 4507 Commissioni e Comitati
976 11/08/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAGETTONI DI PRESENZA E RIMBORSI KM.COMMISSIONE LISTINO PREZZI 2 QUADRIMESTRE 2022.DA 385,32 4507 Commissioni e Comitati
976 11/08/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAGETTONI DI PRESENZA E RIMBORSI KM.COMMISSIONE LISTINO PREZZI 2 QUADRIMESTRE 2022.DA -62,64 4507 Commissioni e Comitati
976 11/08/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAGETTONI DI PRESENZA E RIMBORSI KM.COMMISSIONE LISTINO PREZZI 2 QUADRIMESTRE 2022.DA -24,63 4507 Commissioni e Comitati
976 11/08/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAGETTONI DI PRESENZA E RIMBORSI KM.COMMISSIONE LISTINO PREZZI 2 QUADRIMESTRE 2022.DA -4,71 4507 Commissioni e Comitati
976 11/08/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAAGETTONI DI PRESENZA E RIMBORSI KM.COMMISSIONE LISTINO PREZZI 2 QUADRIMESTRE 2022.DA -2,04 4507 Commissioni e Comitati
977 11/08/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAARIMBORSO SPESE TRASFERTA PRESIDENTE MAGGIO E GIUGNO E RIMBORSO INDENN.KM. MAGGIO 2022.DA 268,90 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
977 11/08/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAARIMBORSO SPESE TRASFERTA PRESIDENTE MAGGIO E GIUGNO E RIMBORSO INDENN.KM. MAGGIO 2022.DA 560,04 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente
978 11/08/2022   DIVERSI BORSA DI STUDIO AGOSTO/2022 IMPERATORI GIULIA .DA 537,65 4508 Borse di studio
979 12/08/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.351 NETTO A PAGARE ZERO.MP 1.441,06 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
980 12/08/2022 TADDEO FILOMENA TADDEIO AGOSTO 2022/2022 FITTO PASSIVO RELATIVO AL NUOVO CONTRATTO DI LOCAZIONE.-PERIODO DAL 14/08/2022 AL 13/09/2022.MP 1.600,00 4202 Locazioni
981 12/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI LECCECCIAA LECCE/2022  RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNUALITA' 2021 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI LATINA POSIZIONE LE-181567.MP 53,00 4101 Rimborso diritto annuale
983 12/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI BENEVENTOCCIAA BENEVENTO/2022 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ALLA CCIAA DI BENEVENTO ANNO 2021 REA BN 141810.MP 53,00 4101 Rimborso diritto annuale
984 12/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI TREVISO-BELLUNO-DOLOMITITERVISO CCIAA BELLUNO/2022 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ALLA CCIAA DI TREVISO BELLUNO ANNO 2021 REA BL100907 (FR200826-LT223255) E TV 413625.MP 53,21 4101 Rimborso diritto annuale
984 12/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI TREVISO-BELLUNO-DOLOMITITERVISO CCIAA BELLUNO/2022 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ALLA CCIAA DI TREVISO BELLUNO ANNO 2021 REA BL100907 (FR200826-LT223255) E TV 413625.MP 239,52 4101 Rimborso diritto annuale
985 12/08/2022   C.C.I.A.A. CHIETI PESCARA CCIAA CHIETI PESCARA DA/2022 C.C.I.A.A. CHIETI PESCARA - RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE EURO 248,13 ANNO 2013 DIRITTO ANNUALE REA PE 138675 / LT 191929 EURO 53.00 ANNO 2019 DIRITTO ANNUALE REA CH 191583.MP248,13 4101 Rimborso diritto annuale
985 12/08/2022   C.C.I.A.A. CHIETI PESCARA CCIAA CHIETI PESCARA DA/2022 C.C.I.A.A. CHIETI PESCARA - RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE EURO 248,13 ANNO 2013 DIRITTO ANNUALE REA PE 138675 / LT 191929 EURO 53.00 ANNO 2019 DIRITTO ANNUALE REA CH 191583.MP53,00 4101 Rimborso diritto annuale
986 12/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DELLA ROMAGNA-FORLI'-CESENA E RIMINIROMAGNA CCIAA/2022 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ALLA CCIAA DELLA ROMAGNA ANNO 2019 REA FO 331356  LT 217412.MP 345,00 4101 Rimborso diritto annuale
987 17/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.355) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2022- FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.056,75 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
987 17/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.355) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2022- FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.056,75 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
987 17/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.355) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2022- FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.281,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
987 17/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.355) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2022- FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.281,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
987 17/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.355) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2022- FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 8.029,75 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
987 17/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.355) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2022- FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 764,65 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
987 17/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.355) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2022- FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 764,65 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
987 17/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.355) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2022- FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 931,05 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
987 17/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.355) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2022- FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 931,05 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
987 17/08/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.355) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE LUGLIO 2022- FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.612,50 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
988 26/08/2022   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202208>.DA 294,92 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
988 26/08/2022   FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO FONDO PERSEO SIRIO CAUSALE <02957560598>CAMERA DI COMMERCIO FROSINONE LATINA <202208>.DA 348,81 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
989 31/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAGENZIA ENTRATE IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI ANNO 2019: N.4602/4600/4603 - ANNO 2020: N. 1289/1290/1291 - ANNO 2022: N.21/22/24/27/57 REGISTRAZIONE SENTENZA CIVILE CORTE D'APPELLO DI ROMA  SALVATORE G./CCIAA FROSINONE .DA208,75 4499 Altri tributi
989 31/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAGENZIA ENTRATE IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI ANNO 2019: N.4602/4600/4603 - ANNO 2020: N. 1289/1290/1291 - ANNO 2022: N.21/22/24/27/57 REGISTRAZIONE SENTENZA CIVILE CORTE D'APPELLO DI ROMA  SALVATORE G./CCIAA FROSINONE .DA208,75 4499 Altri tributi
989 31/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAGENZIA ENTRATE IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI ANNO 2019: N.4602/4600/4603 - ANNO 2020: N. 1289/1290/1291 - ANNO 2022: N.21/22/24/27/57 REGISTRAZIONE SENTENZA CIVILE CORTE D'APPELLO DI ROMA  SALVATORE G./CCIAA FROSINONE .DA208,75 4499 Altri tributi
989 31/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAGENZIA ENTRATE IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI ANNO 2019: N.4602/4600/4603 - ANNO 2020: N. 1289/1290/1291 - ANNO 2022: N.21/22/24/27/57 REGISTRAZIONE SENTENZA CIVILE CORTE D'APPELLO DI ROMA  SALVATORE G./CCIAA FROSINONE .DA208,75 4499 Altri tributi
989 31/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAGENZIA ENTRATE IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI ANNO 2019: N.4602/4600/4603 - ANNO 2020: N. 1289/1290/1291 - ANNO 2022: N.21/22/24/27/57 REGISTRAZIONE SENTENZA CIVILE CORTE D'APPELLO DI ROMA  SALVATORE G./CCIAA FROSINONE .DA208,75 4499 Altri tributi
989 31/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAGENZIA ENTRATE IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI ANNO 2019: N.4602/4600/4603 - ANNO 2020: N. 1289/1290/1291 - ANNO 2022: N.21/22/24/27/57 REGISTRAZIONE SENTENZA CIVILE CORTE D'APPELLO DI ROMA  SALVATORE G./CCIAA FROSINONE .DA208,75 4499 Altri tributi
989 31/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAGENZIA ENTRATE IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI ANNO 2019: N.4602/4600/4603 - ANNO 2020: N. 1289/1290/1291 - ANNO 2022: N.21/22/24/27/57 REGISTRAZIONE SENTENZA CIVILE CORTE D'APPELLO DI ROMA  SALVATORE G./CCIAA FROSINONE .DA217,50 4499 Altri tributi
989 31/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAGENZIA ENTRATE IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI ANNO 2019: N.4602/4600/4603 - ANNO 2020: N. 1289/1290/1291 - ANNO 2022: N.21/22/24/27/57 REGISTRAZIONE SENTENZA CIVILE CORTE D'APPELLO DI ROMA  SALVATORE G./CCIAA FROSINONE .DA217,50 4499 Altri tributi
989 31/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAGENZIA ENTRATE IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI ANNO 2019: N.4602/4600/4603 - ANNO 2020: N. 1289/1290/1291 - ANNO 2022: N.21/22/24/27/57 REGISTRAZIONE SENTENZA CIVILE CORTE D'APPELLO DI ROMA  SALVATORE G./CCIAA FROSINONE .DA217,50 4499 Altri tributi
989 31/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAGENZIA ENTRATE IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI ANNO 2019: N.4602/4600/4603 - ANNO 2020: N. 1289/1290/1291 - ANNO 2022: N.21/22/24/27/57 REGISTRAZIONE SENTENZA CIVILE CORTE D'APPELLO DI ROMA  SALVATORE G./CCIAA FROSINONE .DA217,50 4499 Altri tributi
989 31/08/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.  FROSINONE LATINAAGENZIA ENTRATE IMPOSTE DI REGISTRO AVVISI ANNO 2019: N.4602/4600/4603 - ANNO 2020: N. 1289/1290/1291 - ANNO 2022: N.21/22/24/27/57 REGISTRAZIONE SENTENZA CIVILE CORTE D'APPELLO DI ROMA  SALVATORE G./CCIAA FROSINONE .DA217,50 4499 Altri tributi
990 02/09/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAAGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU BORSA DI STUDIO IMPERATORI GIULIA  AGOSTO 2022. SOMMA CON MANDATI DAL N. 990 AL N.994.DA 45,70 4401 IRAP
991 02/09/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IRPEF SU GETTONI COMMISSIONE 2 QUADRIM.2022  SOMMA CON MANDATI DAL N. 990 AL N.994.DA 62,64 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
992 02/09/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IRAP SU GETTONI DI PRESENZA COMMISSIONI 2 QUADRIMESTRE 2022. SOMMA CON MANDATI DAL N. 990 AL N.994.DA 25,26 4401 IRAP
993 02/09/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO ADDIZIONALI COMUNALE E REGIONALE COMPONENTI COMMISSIONE 2 QUADRIMESTRE  2022. SOMMA CON MANDATI DAL N. 990 AL N.994.DA 4,71 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
993 02/09/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO ADDIZIONALI COMUNALE E REGIONALE COMPONENTI COMMISSIONE 2 QUADRIMESTRE  2022. SOMMA CON MANDATI DAL N. 990 AL N.994.DA 2,04 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
994 02/09/2022   INPS SEDE DI LATINA -GESTIONE LAVORATORI AUTONOMI-VERSAMENTO RITENUTE E TRATTENUTE INPS GESTIONE LAVORATORI AUTONOMI GETTONI DI PRESENZA COMMISIONE 2 QUADR. 2022. SOMMA CON MANDATI DAL N. 990 AL N.994.DA 74,00 2106 Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
995 02/09/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINA                                                                                                                                                                                 VERSAMENTO IRPEF DIPENDENTI AGOSTO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.995 AL N.998.DA 35.547,41 1202 Ritenute erariali a carico del personale
996 02/09/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINA  VERSAMENTO IRAP DIPENDENTI AGOSTO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.995 AL N.998.DA 20.186,14 4401 IRAP
997 02/09/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINA  VERSAMENTO ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE DIPENDENTI AGOSTO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.995 AL N.998.DA 5.606,62 1202 Ritenute erariali a carico del personale
997 02/09/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINA  VERSAMENTO ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE DIPENDENTI AGOSTO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.995 AL N.998.DA 2.082,87 1202 Ritenute erariali a carico del personale
998 02/09/2022   INPS EX INPDAP  VERSAMENTO TRATTENUTE E RITENUTE INPS DIPENDENTI AGOSTO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.995 AL N.998.DA 65.695,34 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
998 02/09/2022   INPS EX INPDAP  VERSAMENTO TRATTENUTE E RITENUTE INPS DIPENDENTI AGOSTO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.995 AL N.998.DA 24.863,16 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
999 02/09/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IVA SPLIT AGOSTO 2022.DA 21.653,42 4403 I.V.A.

1000 02/09/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO RITENUTE 20% SU COMPENSI OCCASIONALI AGOSTO 2022.SOMMA CON MANDATO 1001.DA 12,80 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
1001 02/09/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE -  UFFICIO DI LATINAVERSAMENTO IRAP SU COMPENSI OCCASIONALI AGOSTO 2022.SOMMA CON MANDATO 1000.DA 5,44 4401 IRAP
1002 05/09/2022   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI CASERTARESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNUALITA' 2021 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI FROSINONE (106.00) E LATINA (212.42) - REA CE 320777-312022-298973-306131-330387.DDP 318,42 4101 Rimborso diritto annuale
1003 07/09/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2142/2022 SERVIZI DI PULIZIA  E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE (AGOSTO 2022)CG 5.913,64 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1003 07/09/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2142/2022 SERVIZI DI PULIZIA  E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE (AGOSTO 2022)CG 3.954,31 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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1003 07/09/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2142/2022 SERVIZI DI PULIZIA  E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE (AGOSTO 2022)CG 3.497,24 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1003 07/09/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2142/2022 SERVIZI DI PULIZIA  E PORTIERATO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA  E FROSINONE (AGOSTO 2022)CG 2.753,70 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1004 07/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 3187/36/2022 FORNITURA N. 607 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2022.CG 356,24 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1004 07/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 3187/36/2022 FORNITURA N. 607 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2022.CG 297,84 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1004 07/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 3187/36/2022 FORNITURA N. 607 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2022.CG 432,16 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1004 07/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 3187/36/2022 FORNITURA N. 607 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2022.CG 181,04 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1004 07/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 3187/36/2022 FORNITURA N. 607 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2022.CG 1.214,72 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1004 07/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 3187/36/2022 FORNITURA N. 607 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2022.CG 116,80 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1004 07/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 3187/36/2022 FORNITURA N. 607 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2022.CG 391,28 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1004 07/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 3187/36/2022 FORNITURA N. 607 BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI LUGLIO 2022.CG 554,80 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1005 07/09/2022   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 900024391D/2022 PEDAGGI AUTOSTRADALI LUGLIO 2022.CG 27,21 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1006 07/09/2022   TELEPASS SPA 9000288499T/2022 CANONE TELEPASS - LUGLIO 2022.CG 1,03 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1007 07/09/2022   HERA COMM SRL 412208803506/2022 FORNITURA GAS NATURALE  SEDE DI VIA A.DIAZ, 2 -  LATINA- AGOSTO 2022 CG 5,89 2118 Riscaldamento e condizionamento
1008 07/09/2022   HERA COMM SRL 412208803507/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA  (I.C. 3025165971) - LUGLIO  2022.CG 39,75 2118 Riscaldamento e condizionamento
1009 07/09/2022   HERA COMM SRL 412208803508/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA  (I.C. 3025165976) - LUGLIO 2022.CG 39,75 2118 Riscaldamento e condizionamento
1010 07/09/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001629773/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE UMBERTO I -  LATINA- LUGLIO 2022.CG 2.424,67 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1011 07/09/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001629789/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 3-  LATINA - LUGLIO 2022.CG 22,56 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1012 07/09/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001629784/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 2-  LATINA - LUGLIO 2022.CG 20,60 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1013 07/09/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001629727/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE ROMA SNC -  FROSINONE - LUGLIO 2022.CG 2.505,10 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1014 07/09/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001629739/2022 FE000120220000000001629739B/BOLLETTAZIONE MASSIVA - Fornitura di energia elettrica 192,66 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1015 07/09/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001629732/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA LARGO SAN LORENZO, SORA (FR) - LUGLIO 2022.CG 16,13 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1016 07/09/2022   ITALIANA PETROLI S.P.A. 9500712383/2022 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI LATINA LUGLIO 2022.CG 140,58 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1016 07/09/2022   ITALIANA PETROLI S.P.A. 9500712383/2022 FORNITURA DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE PER LA SEDE DI LATINA LUGLIO 2022.CG 66,02 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1017 07/09/2022   SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN SIGLA METRO SECURITAS2425/2/2022 ; 2773/2/2022 ; SERVIZIO DI VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE PRESSO SEDI CAMERALI LATINA - GIUGNO E LUGLIO 2022.CG 350,00 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1017 07/09/2022   SECURITAS METRONOTTE S.R.L. O IN SIGLA METRO SECURITAS2425/2/2022 ; 2773/2/2022 ; SERVIZIO DI VIGILANZA SECURITAS METRONOTTE PRESSO SEDI CAMERALI LATINA - GIUGNO E LUGLIO 2022.CG 350,00 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1018 07/09/2022   EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.N.37/22/2022 FORNITURA DI QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI LATINA  - LUGLIO 2022.CG 227,00 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1019 07/09/2022   EDICOLA SAN MARCO SAS RIC.N.42/22/2022 FORNITURA DI QUOTIDIANI PER LA SEDE CAMERALE DI LATINA  - AGOSTO 2022.CG 222,00 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
1020 07/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001835/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - LUGLIO 2022.CG 9.625,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1020 07/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001835/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - LUGLIO 2022.CG 9.625,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1020 07/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001835/2022 SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - LUGLIO 2022.CG 2.800,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1021 07/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001838/2022 CANONI BD  202207  -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - LUGLIO 2022.CG 3.675,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1021 07/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001838/2022 CANONI BD  202207  -SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - LUGLIO 2022.CG 3.675,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1022 07/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001677/2022 CONSUMI BD  202207 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE R.I. DI FROSINONE (LUGLIO 2022) CG 2.322,20 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1023 07/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001679/2022 CONSUMI BD  202207 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBO ARTIGIANI SEDE DI LT (LUGLIO 2022)CG 557,60 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1023 07/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001679/2022 CONSUMI BD  202207 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBO ARTIGIANI SEDE DI LT (LUGLIO 2022)CG 1.026,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1024 07/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001378/2022 CONSUMI BD  202206 SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBO ARTIGIANI SEDE DI LT (GIUGNO 2022) CG 475,60 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1024 07/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001378/2022 CONSUMI BD  202206 SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBO ARTIGIANI SEDE DI LT (GIUGNO 2022) CG 798,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1025 07/09/2022   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 250/FE22/2022 PARTECIPAZIONE DI M.C.TALORA ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "INTRODUZIONE ALLE FUNZIONI DI RISOLUZIONE DELLE CONTROVERSIE DELLE CAMERE DI COMMERCIO.CG150,00 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
1026 07/09/2022   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.1010783247/2022 CANONE DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE A COLORI  SEDE DI FROSINONE RATA N.12 PERIODO:14/05/22-13/08/22.CG 86,44 4201 Noleggi
1027 07/09/2022   BUSINESS121 SRL 225PA/2022 CANONI TELEFONICI SEDE DI FROSINONE MESE DI AGOSTO 2022.CG 68,47 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1028 07/09/2022   POSTE ITALIANE S.P.A 1022209216/2022 32858419-017 POSTE ITALIANE SERVIZIO PICK UP  LATINA MESE DI GIUGNO 2022.CG 14,00 2121 Spese postali e di recapito
1029 07/09/2022   CONSORZIO UNIVERSITARIO DI ECONOMIA INDUSTRIALE E MANAGERIALE - CUEIMDET. 474/2022/2022 CONSORZIO UNIVERSITARIO DI ECONOMIA INDUSTRIALE E MANAGERIALE CUEIM - QUOTA ASSOCIATIVA 2022. DSA 500,00 3128 Contributi e trasferimenti correnti  a Enti di ricerca locali
1030 12/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001837/2022 CANONI BD  202207 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI FROSINONE MESE DI LUGLIO 2022.CG 3.390,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1031 12/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001836/2022 CANONI BD  202207  - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI LUGLIO 2022.CG 3.875,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1032 12/09/2022   COMUNE DI LATINA COMUNE LATINA NOTIFICA 2021/2022 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA DOC. N.8798 DEL 21/04/2022 NOTIFICAHE DAL 01/01/2021 AL 01/01/2022.MP 125,12 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1033 12/09/2022   CAMERA DI COMMERCIO DELL'UMBRIACAMERA DI COMMERCIO DELL'UMBRIA/2022 CCIAA UMBRIA - RESTITUZIONE DIR. ANNUO EURO 53.00 ANNO 2021 REA PG 231096 53,00 4101 Rimborso diritto annuale
1034 12/09/2022   INPS EX INPDAP VERSAMENTO INPS EX INPDAP CAUSALE: XXX2200802957560598XXX RATE PRESTITI AGOSTO 2022.DA 1.131,52 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1035 12/09/2022 GIOVANNI MILLEFIORI VERSAMENTO TRATTENUTA D'ARGENZIO FELICE AGOSTO 2022.DA 257,23 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1036 12/09/2022   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONEEQUITALIA SPA - FASCICOLO N.57/2016/000248935 VERSAMENTO TRATTENUTA ZOI FERNANDA AGOSTO 2022.DA 254,23 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1037 12/09/2022   BANCA IFIS S.P.A. O IN FORMA ABBREVIATA ''IFIS S.P.A.''IFIS SPA VERSAMENTO TRATTENUTA DI STEFANO ANDREA  AGOSTO 2022.DA 517,74 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1038 12/09/2022   SIGLA SRL RATA CESSIONE V  AGOSTO 2022.DA 295,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1039 12/09/2022   IBL BANCA SPA RATA CESSIONE V AGOSTO 2022.DA 200,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1040 12/09/2022   PREXSTA SPA RATA CESSIONE V AGOSTO 2022.DA 585,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1041 12/09/2022   SANTANDER CONSUMER BANK SPA RATA CESSIONE V AGOSTO 2022.DA 238,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1042 12/09/2022   FIDITALIA SPA RATA CESSIONE V AGOSTO 2022.DA 260,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1043 12/09/2022   AVVERA SPA RATA CESSIONE V AGOSTO 2022.DA 303,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1044 12/09/2022   PRESTITALIA SPA RATA CESSIONE V AGOSTO 2022.DA 370,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1045 12/09/2022   CISL FP FROSINONE VERSAMENTO QUOTE SINDACALI AGOSTO 2022.DA 55,96 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1046 12/09/2022   CGIL FP VERSAMENTO QUOTE SINDACALI AGOSTO 2022.DA 76,54 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1047 12/09/2022   CISL FUNZIONE PUBBLICA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI AGOSTO 2022.DA 25,38 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1048 12/09/2022   FEDERAZIONE F.P. CGIL LAZIO VERSAMENTO QUOTE SINDACALI AGOSTO 2022.DA 38,71 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1049 12/09/2022   CSA VERSAMENTO QUOTE SINDACALI AGOSTO 2022.DA 27,59 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1050 12/09/2022   UIL FPL VERSAMENTO QUOTE SINDACALI AGOSTO 2022.DA 24,99 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1051 12/09/2022   UIL FPL-SNALCC VERSAMENTO QUOTE SINDACALI AGOSTO 2022.DA 30,29 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1052 12/09/2022   DIREL ASSOCIAZ.DIRIGENTI ENTI LOCALI C/O CCIAAVERSAMENTO QUOTE SINDACALI AGOSTO 2022.DA 45,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1053 12/09/2022   GENERALI ITALIA SPA DI MOLON GIUMBINI MANCINIVERSAMENTO QUOTE ASSICURAZIONE E INA INFORTUNI AGOSTO 2022.DA 90,00 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi
1054 13/09/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE 2017 VERSATO DAL 09/08/2022 AL 01/09/2022 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.378-NETTO A PAGARE ZERO.MP100,48 4101 Rimborso diritto annuale
1055 13/09/2022   ERREBIAN SPA V1/060345/2022 ACQUISTO CANCELLERIA AD USO DEGLI UFFICI CAMERALI DI LATINA.CG 964,28 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
1056 13/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 2107/36/2022 BUONI PASTO RELATIVI AL CONGUAGLIO PER I DIPENDENTI DI LATINA CIANFARANI ED ULGIATI.CG 5,84 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1056 13/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 2107/36/2022 BUONI PASTO RELATIVI AL CONGUAGLIO PER I DIPENDENTI DI LATINA CIANFARANI ED ULGIATI.CG 35,04 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1057 13/09/2022   URBAN SECURITY INVESTIGATION ITALIA SRL0001113/2022 SERVIZIO DI VIGILANZA ISPETTIVA C/O LE SEDI CAMERALI  DI FROSINONE (VIALE ROMA E VIA DE GASPERI) - AGOSTO 2022. CG 253,33 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1058 13/09/2022   POSTE ITALIANE S.P.A 1022227869/2022 32858419-018 POSTE ITALIANE SERVIZIO PICK UP FROSINONE MESE DI LUGLIO 2022.CG 66,50 2121 Spese postali e di recapito
1059 13/09/2022   BUSINESS121 SRL 257PA/2022 CANONI TELEFONICI SEDE DI FROSINONE MESE DI SETTEMBRE 2022.CG 68,82 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
1060 13/09/2022   G.M. S.R.L. 3760/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI A SERVIZIO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I° N.80. INTERVENTI IMPREVISTI NON PROGRAMMATI DI NATURA ORDINARIA.CG536,00 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
1060 13/09/2022   G.M. S.R.L. 3760/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI A SERVIZIO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I° N.80. INTERVENTI IMPREVISTI NON PROGRAMMATI DI NATURA ORDINARIA.CG235,00 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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1061 13/09/2022   G.M. S.R.L. 3759/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI A SERVIZIO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I° N.80.  INTERVENTI IMPREVISTI NON PROGRAMMATI DI NATURA ORDINARIA.CG108,00 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
1061 13/09/2022   G.M. S.R.L. 3759/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI A SERVIZIO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I° N.80.  INTERVENTI IMPREVISTI NON PROGRAMMATI DI NATURA ORDINARIA.CG54,00 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
1061 13/09/2022   G.M. S.R.L. 3759/2022 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI A SERVIZIO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBERTO I° N.80.  INTERVENTI IMPREVISTI NON PROGRAMMATI DI NATURA ORDINARIA.CG276,00 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
1062 13/09/2022   MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE BV 1220066620/2022 SERVIZI DI MANUTENZIONE ORDINARIA A TERZO RESPONSABILE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE UMBETO I° N. 80, A LATINA.CG4.750,00 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1063 14/09/2022 POL GIOVANNI ANDREA FATTPA 8_22/2022 GIOVANNI ANDREA POL VERIFICA DEL PROGETTO ESECUTIVO LAVORI DI RESTAURO CONSERVATIVO IMMOBILE VIA DIAZ, 3.DA 4.758,00 5102 Fabbricati
1063 14/09/2022 POL GIOVANNI ANDREA FATTPA 8_22/2022 GIOVANNI ANDREA POL VERIFICA DEL PROGETTO ESECUTIVO LAVORI DI RESTAURO CONSERVATIVO IMMOBILE VIA DIAZ, 3.DA 190,32 5102 Fabbricati
1063 14/09/2022 POL GIOVANNI ANDREA FATTPA 8_22/2022 GIOVANNI ANDREA POL VERIFICA DEL PROGETTO ESECUTIVO LAVORI DI RESTAURO CONSERVATIVO IMMOBILE VIA DIAZ, 3.DA 2.196,00 5102 Fabbricati
1063 14/09/2022 POL GIOVANNI ANDREA FATTPA 8_22/2022 GIOVANNI ANDREA POL VERIFICA DEL PROGETTO ESECUTIVO LAVORI DI RESTAURO CONSERVATIVO IMMOBILE VIA DIAZ, 3.DA 87,84 5102 Fabbricati
1064 14/09/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.399-NETTO A PAGARE ZERO.MP 12,61 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1065 14/09/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.400-NETTO A PAGARE ZERO.MP 1.693,64 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1066 14/09/2022   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENOCCIAA TIRRENO/2022 CCIAA MAREMMA TOSCANA (GROSSETO E LIVORNO) - RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNUALITA' 2014, 2017, 2018 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI LATINA, RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNUALITA' 2018 ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI FROSINONE;404,69 4101 Rimborso diritto annuale
1067 16/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002047/2022 CANONI BD  202208 - SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - AGOSTO 2022.CG 3.675,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1067 16/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002047/2022 CANONI BD  202208 - SERVIZIO DI GESTIONE DELLO SPORTELLO POLIFUNZIONALE - PRAT. R.I. FROSINONE - AGOSTO 2022.CG 3.675,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1068 16/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001678/2022 CONSUMI BD  202207 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBI E RUOLI DI FROSINONE-LATINA (LUGLIO 2022) CG 92,30 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1069 16/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22001878/2022 CONSUMI BD  202208 - SERVIZI DI SUPPORTO DI ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE ALBI E RUOLI DI FROSINONE-LATINA (AGOSTO 2022) CG 88,20 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1070 19/09/2022 MARZELLI SIMONA DET. 473 DEL 06/09/2022 - PRESTITO SULL'INDENNITA' DI FINE SERVIZIO.DDP 6.000,00 7500 Altre operazioni finanziarie
1071 19/09/2022 MATARAZZO MARCO AVV. MARCO MATARAZZO COMPENSO MEDIAZIONE N. 15/2022 : Redivo Zaglia Andrea Legale rapp.te della Properties in Italy e Nubia Tognoni Legale rapp.te immobiliare Vesta Agency /Agricola Santo Pie - tro Srl.DA32,00 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1071 19/09/2022 MATARAZZO MARCO AVV. MARCO MATARAZZO COMPENSO MEDIAZIONE N. 15/2022 : Redivo Zaglia Andrea Legale rapp.te della Properties in Italy e Nubia Tognoni Legale rapp.te immobiliare Vesta Agency /Agricola Santo Pie - tro Srl.DA1,28 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
1072 19/09/2022 FIONDA SILVANO FATT 31/2022 FIONDA SILVANO N. 3 VISITE ISPETTIVE AZIENDE PRODUZ." DOP FAGIOLO CANNELLINO ATINA" N.3 VISITE ISCPETTIVE AZIENDE PRODUZ. "DOP PECORINO DI PICINISCO".DA 240,00 4507 Commissioni e Comitati
1072 19/09/2022 FIONDA SILVANO FATT 31/2022 FIONDA SILVANO N. 3 VISITE ISPETTIVE AZIENDE PRODUZ." DOP FAGIOLO CANNELLINO ATINA" N.3 VISITE ISCPETTIVE AZIENDE PRODUZ. "DOP PECORINO DI PICINISCO".DA 240,00 4507 Commissioni e Comitati
1072 19/09/2022 FIONDA SILVANO FATT 31/2022 FIONDA SILVANO N. 3 VISITE ISPETTIVE AZIENDE PRODUZ." DOP FAGIOLO CANNELLINO ATINA" N.3 VISITE ISCPETTIVE AZIENDE PRODUZ. "DOP PECORINO DI PICINISCO".DA 4,80 4507 Commissioni e Comitati
1072 19/09/2022 FIONDA SILVANO FATT 31/2022 FIONDA SILVANO N. 3 VISITE ISPETTIVE AZIENDE PRODUZ." DOP FAGIOLO CANNELLINO ATINA" N.3 VISITE ISCPETTIVE AZIENDE PRODUZ. "DOP PECORINO DI PICINISCO".DA 4,80 4507 Commissioni e Comitati
1073 19/09/2022 CINELLI MARCO 27/2022 CINELLI MARCO - N. 10 VERIFICHE ISPETTIVE DI CONTROLLO AGRICOLTORI ANNO 2022 DOP PEPERONE DI PONTECORVO.DA 800,00 4507 Commissioni e Comitati
1073 19/09/2022 CINELLI MARCO 27/2022 CINELLI MARCO - N. 10 VERIFICHE ISPETTIVE DI CONTROLLO AGRICOLTORI ANNO 2022 DOP PEPERONE DI PONTECORVO.DA 32,00 4507 Commissioni e Comitati
1074 19/09/2022   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIOQUOTA ASSOCIATIVA 2022. 60% A SALDO.DDP 128.854,18 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
1075 19/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002046/2022 CANONI BD  202208 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI FROSINONE MESE DI AGOSTO 2022.CG 3.390,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1076 19/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002045/2022 CANONI BD  202208 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE DI LATINA MESE DI AGOSTO 2022.CG 3.875,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1077 19/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002044/2022 CANONI BD  202208  - SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - AGOSTO 2022.CG 9.625,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1077 19/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002044/2022 CANONI BD  202208  - SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - AGOSTO 2022.CG 9.625,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1077 19/09/2022   IC OUTSOURCING S.C.R.L. ZVA/22002044/2022 CANONI BD  202208  - SERVIZI R.I. SERVIZI INNOVATIVI E SERV. DI GEST. AMMINIST. PROVV. E SEGR. TECNICA ORGANI  E SEGR.GENERALE - AGOSTO 2022.CG 2.800,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1078 19/09/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.413-NETTO A PAGARE ZERO.MP 1.065,29 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1079 19/09/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'SERV.RISC.TRIB.VARI-AGGI/COMPENSO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE-MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.414-NETTO A PAGARE ZERO.MP 2,69 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1080 19/09/2022   M M CONSULTING S.R.L. MM CONSULTING SALDO ANNO 2021 ULTIMA TRANCHE 25% SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE.DA 2.500,00 4513 Altri oneri  della gestione corrente
1081 19/09/2022   M M CONSULTING S.R.L.  MM CONSULTING FATT N. 40 DEL 07/09/2022 ACCONTO 50% SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE ANNO FISCALE 2022/2023 DAL 03/03/2022 AL 02/03/2023.DA 2.257,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1081 19/09/2022   M M CONSULTING S.R.L.  MM CONSULTING FATT N. 40 DEL 07/09/2022 ACCONTO 50% SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE ANNO FISCALE 2022/2023 DAL 03/03/2022 AL 02/03/2023.DA 1.128,50 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1081 19/09/2022   M M CONSULTING S.R.L.  MM CONSULTING FATT N. 40 DEL 07/09/2022 ACCONTO 50% SERVIZIO ASSISTENZA FISCALE ANNO FISCALE 2022/2023 DAL 03/03/2022 AL 02/03/2023.DA 1.128,50 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1082 20/09/2022 CERVONI VALERIO CERVONI RIMBORSO/2022 RIMBORSO SU ISTANZA DI PARTE DEL DIRITTO SOSTITUZIONE CARTA CONDUCENTE ECCEDENTE AL COSTO EFFETTIVO.MP 20,00 4102 Restituzione diritti di segreteria
1083 20/09/2022   COMUNE DI LATINA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI DOCUMENTO N. 8797 DEL 21/04/2022 PERIODO DAL 01/01/2021 AL 01/01/2022.MP 46,51 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1084 20/09/2022   COMUNE DI VELLETRI-UFF.NOTIFICHE-RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI I SEM. 2022.MP 18,56 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1085 20/09/2022   COMUNE DI ISOLA DEL LIRI DIRITTI NOTIFICA BRANDOLINI LILIANA ORD ING N 2022/316 5,88 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1086 20/09/2022   COMUNE DI MINTURNO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI EMILIO CIRO.MP 5,88 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1087 20/09/2022   COMUNE DI ARDEA-SERV.TESORERIA-RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI VS PROT. N.63556/2022.MP 23,52 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1087 20/09/2022   COMUNE DI ARDEA-SERV.TESORERIA-RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI VS PROT. N.63556/2022.MP 10,30 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1088 20/09/2022   COMUNE DI TERRACINA-SERVIZIO NOTIFICHE-RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020.MP 29,40 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1089 20/09/2022   UNIONE DI COMUNI DELLA BASSA SABINARIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI PERIODO DAL 01/01/2022 AL 30/06/2022.MP 5,88 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
1090 21/09/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO MANEGGIO VALORI LUGLIO/2022 INDENNITA' MANEGGIO VALORI COMPETENZA LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.1090 AL N. 1093 VINCOLO REVERSALI N.421/422  DA 172,50 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1090 21/09/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO MANEGGIO VALORI LUGLIO/2022 INDENNITA' MANEGGIO VALORI COMPETENZA LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.1090 AL N. 1093 VINCOLO REVERSALI N.421/422  DA 46,00 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1090 21/09/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO MANEGGIO VALORI LUGLIO/2022 INDENNITA' MANEGGIO VALORI COMPETENZA LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.1090 AL N. 1093 VINCOLO REVERSALI N.421/422  DA 143,00 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1090 21/09/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO MANEGGIO VALORI LUGLIO/2022 INDENNITA' MANEGGIO VALORI COMPETENZA LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.1090 AL N. 1093 VINCOLO REVERSALI N.421/422  DA 768,00 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1090 21/09/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO MANEGGIO VALORI LUGLIO/2022 INDENNITA' MANEGGIO VALORI COMPETENZA LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.1090 AL N. 1093 VINCOLO REVERSALI N.421/422  DA 115,00 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1090 21/09/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO MANEGGIO VALORI LUGLIO/2022 INDENNITA' MANEGGIO VALORI COMPETENZA LUGLIO 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.1090 AL N. 1093 VINCOLO REVERSALI N.421/422  DA 5,00 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1091 21/09/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO LUCCHETTI DAVIDE SALDO INDENNITA' DI F.S. ( ACC.50.000 2021 SALDO 2022).SOMMA CON MANDATI DAL N.1090 AL N. 1093 VINCOLO REVERSALI N.421/422  DA 19.391,62 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente
1092 21/09/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO COMPENSI PER SERVIZIO CONCORSI A PREMIO ANNO 2021 ( MANSILLO/PALLADINI) SOMMA CON MANDATI DAL N.1090 AL N. 1093 VINCOLO REVERSALI N.421/422  DA 396,00 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1093 21/09/2022   PERSONALE CAMERALE - GENERICO COMPETENZE AL PERSONALE SETTEMBRE 2022.SOMMA CON MANDATI DAL N.1090 AL N. 1093 VINCOLO REVERSALI N.421/422  DA 141.791,78 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
1094 21/09/2022   DIVERSI COLLABORATORI BORSA DI STUDIO SETTEMBRE/2022 BORSA DI STUDIO : IMPERATORI GIULIA COMPETENZA SETTEMBRE  2022.SOMMA CON MANDATO 1095.DA 537,65 4508 Borse di studio
1095 21/09/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAACOMMISS.ESAMI MEDIAT.FR./2022 COMMISSIONE ESAMI MEDIATORI 2 QUADRIMESTRE 2022 SEDE FROSINONE.SOMMA CON MANDATO 1094.DA 63,62 4507 Commissioni e Comitati
1095 21/09/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAACOMMISS.ESAMI MEDIAT.FR./2022 COMMISSIONE ESAMI MEDIATORI 2 QUADRIMESTRE 2022 SEDE FROSINONE.SOMMA CON MANDATO 1094.DA -4,32 4507 Commissioni e Comitati
1095 21/09/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAACOMMISS.ESAMI MEDIAT.FR./2022 COMMISSIONE ESAMI MEDIATORI 2 QUADRIMESTRE 2022 SEDE FROSINONE.SOMMA CON MANDATO 1094.DA -11,44 4507 Commissioni e Comitati
1095 21/09/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAACOMMISS.ESAMI MEDIAT.FR./2022 COMMISSIONE ESAMI MEDIATORI 2 QUADRIMESTRE 2022 SEDE FROSINONE.SOMMA CON MANDATO 1094.DA -0,20 4507 Commissioni e Comitati
1095 21/09/2022   ORGANI COLLABORATORI & COMMISSIONI CCIAACOMMISS.ESAMI MEDIAT.FR./2022 COMMISSIONE ESAMI MEDIATORI 2 QUADRIMESTRE 2022 SEDE FROSINONE.SOMMA CON MANDATO 1094.DA -0,86 4507 Commissioni e Comitati
1096 21/09/2022   COMUNE DI FROSINONE COMUNE DI FROSINONE TARI ANNO 2022  .DA 13.677,00 4499 Altri tributi
1097 23/09/2022 TADDEO FILOMENA TADDEO SETTEMBRE 2022/2022 FITTO PASSIVO RELATIVO AL NUOVO CONTRATTO DI LOCAZIONE.-PERIODO DAL 14/09/2022 AL 13/10/2022.MP 1.600,00 4202 Locazioni
1098 26/09/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2023/2022 LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO COMPLESSIVI DELL’IMMOBILE CAMERALE UBICATO IN VIA DIAZ N. 3 A LATINA.CG 4.725,52 5102 Fabbricati
1098 26/09/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2023/2022 LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO COMPLESSIVI DELL’IMMOBILE CAMERALE UBICATO IN VIA DIAZ N. 3 A LATINA.CG 1.404,27 5102 Fabbricati
1098 26/09/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2023/2022 LAVORI DI RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO COMPLESSIVI DELL’IMMOBILE CAMERALE UBICATO IN VIA DIAZ N. 3 A LATINA.CG 30.381,12 5102 Fabbricati
1099 26/09/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001838176/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE ROMA SNC -  FROSINONE - AGOSTO 2022.CG 1.891,73 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1100 26/09/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001838188/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE STORICA  DI VIA DE GASPERI -  FROSINONE - AGOSTO 2022.CG 175,46 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1101 26/09/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001838181/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI SORA -  FR - AGOSTO 2022.CG 17,05 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1102 26/09/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001838232/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 2-  LATINA - AGOSTO 2022.CG 19,58 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1103 26/09/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001838221/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIALE UMBERTO I, 80-  LATINA - AGOSTO 2022.CG 2.038,67 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1104 26/09/2022   AGSM AIM ENERGIA SPA FE000120220001838237/2022 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI VIA A.DIAZ, 3-  LATINA - AGOSTO 2022.CG 24,43 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1105 26/09/2022   DIRITTO ANNUALE - DIVERSE ANNUALITA'TESORERIA DELLO STATO- IMPORTO NEGATIVO SU DIRITTO ANNUALE 2013, 2014, 2016, 2017, 2018,  VERSATO DAL 02/09/2022 AL 15/09/2022 - MANDATO A COMPENSAZIONE CON LA REV.N.431-NETTO A PAGARE ZERO.MP409,93 4101 Rimborso diritto annuale
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 9.250,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 9.250,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 3.700,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 3.700,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 881,20 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 881,20 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 735,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 735,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 90,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 90,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.250,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 708,30 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 708,30 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 6.345,10 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 30,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.762,24 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 2.000,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 549,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 950,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 199,98 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 838,98 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 826,74 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 750,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 945,60 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 945,60 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.875,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.875,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 153,83 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 153,83 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 200,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.599,99 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 403,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 403,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.650,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 535,58 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 250,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 750,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 16.357,50 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 171,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 171,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.537,50 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.500,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 1.125,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 400,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 5.252,27 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 900,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 187,50 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1106 26/09/2022   INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. MOVIMENTO DI SOLA EVIDENZA CONTABILE (VINCOLATO A REVERSALE N.432) - CANONI, CONSUMI, CONSISTENZE AGOSTO 2022 - FORNITURA SMART CARD E TOKEN.MP 300,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1107 26/09/2022   COMPAGNIA DEI LEPINI SPA CONSORTILECOMPAGNIA DEI LEPINI CONTRIBUTO 2022/2022 EROGAZIONE CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2022. DSA 14.000,00 3126 Contributi e trasferimenti correnti  a Enti Parco
1108 28/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 4050/36/2022 FORNITURA DI N. 454  BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2022.CG 303,68 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1108 28/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 4050/36/2022 FORNITURA DI N. 454  BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2022.CG 198,56 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1108 28/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 4050/36/2022 FORNITURA DI N. 454  BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2022.CG 1.016,16 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1108 28/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 4050/36/2022 FORNITURA DI N. 454  BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2022.CG 70,08 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1108 28/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 4050/36/2022 FORNITURA DI N. 454  BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2022.CG 367,92 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1108 28/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 4050/36/2022 FORNITURA DI N. 454  BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2022.CG 268,64 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1108 28/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 4050/36/2022 FORNITURA DI N. 454  BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2022.CG 181,04 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1108 28/09/2022   REPAS LUNCH COUPON SRL 4050/36/2022 FORNITURA DI N. 454  BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI CAMERALI MESE DI AGOSTO 2022.CG 245,28 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
1109 28/09/2022   HERA COMM SRL 412209821151/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI VIA DIAZ, 2 LATINA - LUGLIO/AGOSTO 2022.CG 1,97 2118 Riscaldamento e condizionamento
1110 28/09/2022   HERA COMM SRL 412209821152/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA  (I.C. 3025165971) - AGOSTO 2022.CG 39,75 2118 Riscaldamento e condizionamento
1111 28/09/2022   HERA COMM SRL 412209821153/2022 FORNITURA SERVIZIO GAS NATURALE SEDE DI FROSINONE VIALE ROMA  (I.C. 3025165976) - AGOSTO 2022.CG 39,75 2118 Riscaldamento e condizionamento
1112 28/09/2022   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.1010785704/2022 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE COLORE SEDE DI LATINA PERIODO 28/05/2022 - 27/08/2022 CG 218,99 4201 Noleggi
1112 28/09/2022   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.1010785704/2022 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE COLORE SEDE DI LATINA PERIODO 28/05/2022 - 27/08/2022 CG 138,58 4201 Noleggi
1113 28/09/2022   POSTE ITALIANE S.P.A 1022227867/2022 32858419-017  POSTE ITALIANE SERVIZIO PICK UP  LATINA MESE DI LUGLIO 2022.CG 17,50 2121 Spese postali e di recapito
1114 28/09/2022   POSTE ITALIANE S.P.A 1022231746/2022 32858419-016 SERVIZIO DI AFFRANCATURA, ATTI GIUDIZIAARI EASY BASIC  SEDI DI FROSINONE E LATINA -  LUGLIO 2022.CG 1.864,37 2121 Spese postali e di recapito
1115 28/09/2022   PANSERVICE S.A.S. DI CUSEO FABRIZIO & C.2200061/E/2022 SERVIZIO DI HOSTING, DOMINIO E MANUTENZIONE DEL SITO INTERNET CAMERALE ANNO 2022.CG 2.091,75 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1116 28/09/2022   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 900027410D/2022 PEDAGGI AUTOSTRADALI AGOSTO 2022.CG 2,79 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1117 28/09/2022   TELEPASS SPA 900032338T/2022 CANONE TELEPASS AGOSTO 2022.CG 1,03 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
1118 28/09/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2100/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI "IN HOUSE" FINALIZZATE AL TRASFERIMENTO DEGLI UFFICI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI VIALE ROMA A FROSINONE PRESSO LA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI.CG7.595,28 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1118 28/09/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2100/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI "IN HOUSE" FINALIZZATE AL TRASFERIMENTO DEGLI UFFICI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI VIALE ROMA A FROSINONE PRESSO LA SEDE STORICA DI VIA DE GASPERI.CG303,81 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1119 28/09/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.1783/2022 SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SEDE CAMERALE DI LATINA  DEL 20.04.22.CG 80,00 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
1120 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(RC PATRIMONIALE, RC PATRIMONIALE ORGANISMO DI MEDIAZIONE, RC PATRIMONIALE ORGANISMO DI SOVRAINDEBITAMENTO).CG 8.005,72 2122 Assicurazioni
1120 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(RC PATRIMONIALE, RC PATRIMONIALE ORGANISMO DI MEDIAZIONE, RC PATRIMONIALE ORGANISMO DI SOVRAINDEBITAMENTO).CG 463,65 2122 Assicurazioni
1120 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(RC PATRIMONIALE, RC PATRIMONIALE ORGANISMO DI MEDIAZIONE, RC PATRIMONIALE ORGANISMO DI SOVRAINDEBITAMENTO).CG 591,09 2122 Assicurazioni
1120 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(RC PATRIMONIALE, RC PATRIMONIALE ORGANISMO DI MEDIAZIONE, RC PATRIMONIALE ORGANISMO DI SOVRAINDEBITAMENTO).CG 8.005,72 2122 Assicurazioni
1120 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(RC PATRIMONIALE, RC PATRIMONIALE ORGANISMO DI MEDIAZIONE, RC PATRIMONIALE ORGANISMO DI SOVRAINDEBITAMENTO).CG 463,65 2122 Assicurazioni
1120 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(RC PATRIMONIALE, RC PATRIMONIALE ORGANISMO DI MEDIAZIONE, RC PATRIMONIALE ORGANISMO DI SOVRAINDEBITAMENTO).CG 591,09 2122 Assicurazioni
1121 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(RESPONSABILITA' CIVILE VS/TERZI E KASKO DIPENDENTI IN MISSIONE)CG 1.319,69 2122 Assicurazioni
1121 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(RESPONSABILITA' CIVILE VS/TERZI E KASKO DIPENDENTI IN MISSIONE)CG 800,00 2122 Assicurazioni
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1121 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(RESPONSABILITA' CIVILE VS/TERZI E KASKO DIPENDENTI IN MISSIONE)CG 1.319,69 2122 Assicurazioni
1121 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(RESPONSABILITA' CIVILE VS/TERZI E KASKO DIPENDENTI IN MISSIONE)CG 800,00 2122 Assicurazioni
1122 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL POLIZZE/2022 SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(ALL RISKS PATRIMONIO, INFORTUNI COMULATIVA)CG 4.005,78 2122 Assicurazioni
1122 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL POLIZZE/2022 SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(ALL RISKS PATRIMONIO, INFORTUNI COMULATIVA)CG 777,00 2122 Assicurazioni
1122 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL POLIZZE/2022 SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(ALL RISKS PATRIMONIO, INFORTUNI COMULATIVA)CG 4.005,78 2122 Assicurazioni
1122 29/09/2022   IN PIU' BROKER SRL POLIZZE/2022 SERVIZI ASSICURATIVI DELL’ENTE CAMERALE.(ALL RISKS PATRIMONIO, INFORTUNI COMULATIVA)CG 777,00 2122 Assicurazioni
1123 29/09/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2012/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI “IN HOUSE” PER IL RIPRISTINO DELL’IMMOBILE SITO IN VIA DE GASPERI A FROSINONE.CG 2.449,44 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1123 29/09/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2012/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI “IN HOUSE” PER IL RIPRISTINO DELL’IMMOBILE SITO IN VIA DE GASPERI A FROSINONE.CG 157,65 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1123 29/09/2022   TECNOSERVICECAMERE SOC.CONS. P.A.2012/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI “IN HOUSE” PER IL RIPRISTINO DELL’IMMOBILE SITO IN VIA DE GASPERI A FROSINONE.CG 1.491,84 2298 Altre spese per acquisto di servizi

Totale 2.281.114,92

9 di 9


